
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi :

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

Sadu. 22,— par Ls
i/„ gadu 12 — gadu 18 —
3'mēn 6— <i/ 2 gailu .... 10 —
I 2,— 3 mēn. 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tieši] sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības JJ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^K^Ē^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: %E^^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 ^ļpo|||||l|f^ Rigā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$f~ Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
(Pielikums pie Dzelzceļu virsvaldes uzaicinājuma

skat. „Vald. Vēstn." 46. numurā.)

Pasažieru vilcienu saraksta projekts,
ko ievedīs uz Latvijas dzelzceļiem no 1931. g. 15. maija.

1) Rīga-Valmiera-Valka.

Atiet no Rīgas: Atiet no Valmieras: Pienāk gala stacijā:

8.10*) 11.09 12.05 Valka un tālāk uz Tallinu
9.05 svinamās dienās — 10.47 Siguldā

10.00 11.17 Siguldā
14.00*) — 15.56 Ieriķos un tālāk uz Gulbeni
15.30 18,35 19.35 Valkā
17.32 — 18.51 Siguldā
19.15 — 22.16 Valmierā
20.40 — 22.34 Ieriķos un tālāk uz Gulbeni
21.43**) 0.19 1.15 Valkā un tālāk uz Tallinu
6.13 no Ieriķiem — 8.17 pien. Valmierā

*) Nepietur Silciemā.
**) Pietur tikai: Siguldā, Ieriķos, Cēsis, Valmierā, Strenčos un Saulē.

Atiet no: Atiet no Valmieras: Pienāk Rīgā:
(Gulbenes) Ieriķiem 4.32 6.17
(Tallinas) Valkas 3.350) 4.44 7.10
Valmieras 5.50 — 8.40
Siguldas 11.45 — 12.57
(Gulbenes) Ieriķiem 13.30 15.20
Valkas 13.0000) 14.20 17.16
Siguldas svinamās dienās 19.39 — 21.07
(Tallinas) Valkas 17.2QO00) 18.28 ' 21.22
Siguldas 22.08 23.26

0) Pietur tikai: Saulē, Strenčos, Brenguļos, Valmierā, Cēsīs, Ieriķos un Siguldā
°°) Nepietur Silciemā.
00Nepietur Vangažos.

2) Rīga-Ieriķi-Gulbene-Rītupe.

Atiet no: Atiet no Gulbenes: Pienāk:
Rīgas 14.00*) 19.25 21.58 Jaunlatgalē
Rīgas 20.40 1.42 4.42 RItupē, tālāk uz

Ļeņingradu
Jaunlatgales 20.55 — 21.20 Rītupē

*) Nepietur Silciemā.
Rītupes 5.40 9.52 15.20 Rīgā
Rītupes 22.20 1.30 6.17 Rīgā
(Ļeņingradas)

3) Rīga-Daugavpils-indra.

. Atiet no Atiet no . _.
Atiet no: Krustpils: Daugavpils: Pienāk:

Rīgas 0.40*) 3.30 Krustpilī (tālāk uz Zilupi,
Maskavu)

6.33 8.20 9.47 Indrā
7.14 10.28 12.17 13.55 Indrā

i, 8.50 svinam, dienās — 11.05 Skrīveros
„ 10.40 12.30 Skrīveros .
„ 13.35**) 16.10 18.12 19.38 Indra (tālāk uz Maskavu)
„ 14.32***) — — 17.38 Krustpilī (tālāk uz Zilupi)
„ 15.25") — — 18.26 Krustpilī.
„ 16.25 — — 17.13 Ogrē I
., 17.50 darbdienās — — 19.32 Skrīveros
„ 18.2500) — — 21.12 Pļaviņās (tālāk uz Gulbeni)
i, 20.24 — — 22.05 Skrīveros
„ 23.53000) 2.46 4.49 5.20 Zemgalē — (tālāk uz

Varšavu)
*) Nepietur: Rumbulā, Ogrē II, Ciemupē, Ķegumā, Kaibalā, Klintenē.

**) Nepietur: Rumbulā, Salaspilī, Ikšķilē, Ogrē II, Ciemupē, Ķegumā, Lielvārdē, Kaibalā, Jum-
pravā, Aizkrauklē, Klintenē, Aiviekstē, Nometnē, Stropos, Sprukstos, Silavā.

***) Nepietur: Rumbulā, Ciemupē, Kaibalā.
°) Nepietur Aiviekstē.

°°) Nepietur: Rumbulā, Ogrē II, Ciemupē, Kaibalā.
°°°) Nepietur: Ogrē II, Kaibalā, Klintenē, Aiviekstē, Kurcumā. «

. . Atiet no Atiet no „. .. „. -
Atiet ?«©: Daugavpils Krustpils: P'enak R.ga:

0.40*) Zemgales (Varšavas) 1.36 3.32 6.26
305**) Pļaviņām (Gulbenes) 7.34

— — 5.40 8.34
8Skrīveriem — 9-48
4.50***) Indras 6.58 8.53 (Zilupes) 11.41
1246 Skrīveriem '4.21

_ — 13.27 16.22
17.23 Ogres I — — 18.10
J2-530) Indras (Maskavas) 14.30 16.15 18.38
1*54 Skrīveriem, darbdienas — — 21.37
:','-' Skrīveriem, svin. dienās — — 22.05
lb, 6fl°) hidras 17.55 20.02 (Maskavas- 22.55

Zilupes)
*) Nepietur: Kurcumā, Klintenē, Kaibalā, Ogrē II.

**) Nepietur: Klintenē, Ķegumā, Ciemupē, Ogrē II.
**) Nepietur Ogrē II

°) Nepietur- Silavā Sprukstos, Stropos, Nometnē, Aiviekstē, Klintenē, Aizkrauklē, Jum-
pravā, Kaibalā, Lielvārdē, Ķegumā, Ciemupē, Ogrē II, Ikšķilē, Salaspili, Rumbula.

°°) Nepietur Kaibalā.

4) Rīga-Pļaviņas-Gulbene.

Atiet no Rīgas: Atiet no Pļaviņām: Pienāk Gulbenē:
18.25*) 21.24 0,13
0.40**) 3.56 (ar pārsēšanos no Rīgas) 9.30

*) Nepietur: Rumbulā, Ogrē II, Ciemupē, Kaibalā.
**l Nepietur: Rumbulā, Ogrē II, Ciemupē, Ķegumā, Kaibalā, Klintenē.

Atiet no Gulbenes: Atiet no Pļaviņām: Pienāk Rīgā:
2.00 5.05O) 7.34

14.15 20.2700) (ar pārsēšanos uz Rīgu) 22.55
°) Nepietur: Klintenē, Ķegumā, Ciemupē, Ogrē II.

°°) Nepietur Kaibalā.

5) Rīga-Krustpils-Rēzekne-Zilupe.

Atiet no Rīgas: Atiet no Krustpils: Atiet no Rēzeknes II. Pienāk Zilupē:
0,40 3.40 6.49 7.58 (un tālāk u;

Maskavu) .
14.32 17.48 20.27 21.32

Atiet no Zilupes: Atiet no Rēzeknes II: Atiet no Krustpils: Pienāk Rigā:
5.03 6.46 8.53 11.41

16.07 (Maskavas) 17.51 20.02 22.55

6) Valka-Rūjiena-Moizakiila.

Atiet no Valkas Atiet no Rūjienas: Pienāk Moizakulā:
0.55 Valkas Ig. 4.21 5.20

12.15 Valkas Latv. 14.26 pienāk Rūjienā —
- 16.40 Valkas Ig. 19.13 atiet no Rūjienas 20.10

Atiet no Moizakūlas: Atiet no Rūjienas: Pienāk Valkā:
8.35 9.57 12.40 Valkā Ig.
— 14.47 17.00 Valkā Latv.

22.15 23.26 2.00 Valkā Ig.

7) Valka-Ape-Gulbene.

Atiet no Valkas: Atiet no Apes: Pienāk Gulbenē:
3.25 6.05 9.15

20.07 0.05

Atiet no Gulbenes: Atiet no Apes: Pienāk Valkā:
19.40 23.13 1.27
2.05 5.43 pienāk Apē —

8) Sita-Bērzpils.
Atiet no Sitas: Pienāk Bērzpilī:

2.35 4.55

Atiet no Bērzpils: Pienāk Šitā:
21.55 0.20

9) Daugavpils-Jaunlatgale-Rītupe.

Daugavpils- Rēzeknē I: ' Jaunlatgalē: Pienāk Rītupē:

A, 6.40 atiet 8.40 pienāk 10.12 —
™ » 9.50 atiet 12.10 atiet 15.12 15.37

12.10 pienāk 14.02
15.25 pienāk 17.15 —
18.10 atiet 20.22 pienāk 22.05
Atiet no Atiet no Atiet no D .

^Rītupes: Jaunlatgales: Rēzeknes 1: Pienāk Daugavpili:

— 4.40 6.43 8.35
10.35 12.15 14.02

— — 15.28 17.18
— — 17.37 19.25

16.20 17.13 20.40 22.30

10) Rīga-Daugavpils-Zemgale.

Atiet no Rīgas: Atiet no Daugavpils: Pienāk Zemgalē:
23.53 4.49 5.20*) (tālāk uz Varšavu).
— ' 5.40 6.40
— 16.00 16.36

13.35 18.40 19.15 (tālāk uz Varšavu).
*) Nepietur Kurcumā.

Atiet no Zemgales: Daugavpils: Pienāk Rīgā:
Q.40*) (Varšavas) atiet 1.36 6.26
6.54 pienāk 7.40 —

13.12 (Varšavas) atiet 14.30 18.38
18.00 pienāk 19.10 —

*) Nepietur Kurcumā.

11) Daugavpils-Grīva-Eglaine.

Atiet no Daugavpils: Atiet no Grīvas: Pienāk Eglainē:
14.40*) (Maskavas) 15.01 15.30 (un tālāk uz Berlīni)
21.05 21.33 22.35 (un tālāk uz Kaunu)

*) Nepietur Sventā.

Atiet no Eglaines: Atiet no Grīvas: Pienāk Daugavpilī:
7.20 (Kaunas) 8.26 8.40

16.54*) (Berlīnes) 17.32 17.45 (un tālāk uz Maskavu)
*) Nepietur Sventā.



12) Rīga-Jelgava-Dobele-Saldus-Liepāja.

Atiet no Rīgas: Atiet no Atiet no Atiet no
Pienāk Liepājā:b Jelgavas: Dobeles: Saldus:

0.10 1.15 2.17 4.25 7.10
16.22 17.16 18.14 19.38 22.00

Atiet no Liepājas: A**2 n0 Ati?,fļ"° Pienāk Rīgā:F J Saldus: Dobeles: Jelgavas:
23.55 3.48 5.41 6.41 7.32
16.53 19.30 20.45 21.41 22.28

13) Rīga-Jelgava-Reņģe-Priekule-Liepāja.
Rīga Jelgava Možeiki Vaiņode PriPk.ile

Liepāja
atiet atiet RenŠe atiet atiet Priekule pienak

23.00 0.07 at. 2.38 4.08 6.10 at. 7.00 8.27
7.40 pien. 9.37 — — —

8.30 9.35 at. 11.58 12.33 13.42 at. 14.25 15.29
15.32 16.42 pien. 18.46
— _ _ 3.31 4.41 pien. 5.02 —
— _ — 15.32 16.34 pien. 16.53 —
_ _ _ _ 18.55 at. 20.33 22.15

Liepāja Priekule .. .... Reņģe . . Rīga
atiet atiet Vainode Možeikl atiet JelSava pienāk

22.44 1 21 at. 2.49 at. 4.20 5.28 at. 7.43 8.42
_ _ _ — 9.56 at. 12.30 13.30
9.35 10.51 at. 11.36 at. 12.31 13.20 at. 15.39 16.35_ _ _ — 20.12 pien. 22.20
— 0.46 at. 1.24 pien. 2.14 —
— 14.24 at. 15.01 pien. 16.01 — —

15.50 17.10 pien. 17.45

14) Priekule-Kalēti

No Priekules atiet 520. Kalētos pien. 5.35, tālāk uz Klaipēdu
(Možeikiem)

No Priekules atiet 17.07 Kalētos pien. 17.31, tālāk uz Berlini
(Možeikiem)

No Kalētiem atiet 13.44 Priekule pien. 14.12, tālāk uz Možeikiem
(Berlīnes)

No Kalētiem atiet 0.15 Priekule pien. 0.40, tālāk uz Možeikiem
(Klaipēdas)

15) Jelgava-Tukums-Ventspils.

Atiet no Jelgavas: Atiet no Tukuma II: Atiet no Stendes: Pienāk:
3.34 5.09 Ventspilī 7.50

? 7.45 9.07 Stendē 10.08
16.35 Tukumā II 19.25

19.50 Ventspili 22.22

Atiet no Ventspils: Atiet no Stendes: Atiet no Tukuma II: Pienāk:
6.10 Jelgavā 8.55

6.15 7.50 — Tukumā 8.52
13.50 15.23 Jelgavā 16.33

22.25 1.41 Tukuma II 2.55

16) Meitene-Bauska.
Atiet no Meitenes: Pienāk Bauskā:

1.20 3.21
9.30 . 11.41

18.40 20.51

Atiet no Bauskas: Pienāk Meitenē:
3.23 ' 5.25
6.49 9.10
15.48 18.10

17) Liepāja-Rucava.
Atiet no Liepājas: Pienāk Rucavā:

9.00 12.17
17.30 20.53

Atiet no Rucavas: Pienāk Liepājā:
4.38 . 8.00

13.04 16.25
18) Ventspils-Stendes lauku ceļi: .*

Stende . Valdgale Dundanga Mazirbe Ventspils Roja Mērsrags
atiet a S1 atiet atiet atiet pienāk pienāk pienāk
4.55 pien. 5.40 — — — —
7.45 at. 8.45 9.08 at. 11.28 13.18 17.22 — —

10.25 pien. 11.10 — _ _
13.35*) at. 14.32 14.57 — _ _ 18 22
21.10**) at. 22.05 22.32 — — i 54
21.30 at. 22.20 22.55 — —, 1.00 —

— 22.58 p. 1.00 — — — _
4.30 8.30 — —

*) Apgrozībā: otrdienās un piektdienās.
**) No Stendes atiet: pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās, sestdienās un svētdienās. Pienāk:

Mērsragā: otrdienās, ceturtdienās, piektdienās, svētdienās un pirmdienās.

Mērsrags Roja Ventspils . Dundanga ,, , , , Talsi Stende
atiet atiet atiet Maz,rbe atiet Valdgale atiet pienāk

3.35 at. 5.57 6.22 7.10
3.00*) at. 6.20 6.47 7.33
— — 12.45 13.30
— 14.10 at. 18.27 20.20 at. 22.41 23.15 24 00

19.15**) — — at. 23.07 23.45 0.30
— — 3.35 p. 5.4i) — _
_ — 18.30 pien. 22.30 — — — _

*) Apgrozībā: pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās, piektdienās un svētdienās.
**) No Mērsraga atiet: otrdienās un piektdienās (Stendē pienāk trešdienās un sestdienās).

19) Jēkabpils lauku ceļi.

a)Jēkabpils-Siliņi-Viesite-Nereta.

Jēkabpils: Šiliņi: Viesīte: Nereta:
atiet 18.40 atiet 19.42 atiet 21.07 pienāk 23.00
atiet 21.18*) atiet 22.20 atiet 23.50 pienāk 1.43

Nereta: Viesite: Šiliņi: Jēkabpils:
atiet 2.47 atiet 4.55 atiet 6.10 pienāk 7.12
atiet 14.020) atiet 16.18 atiet 17.33 pienāk 18.35

*) Atiet no Jēkabpils otrdienās.
0) Apgrozībā: trešdienās no Neretas un ceturtdienās no Viesītes.

b) Jēkabpils-Siliņi-Akniste.

Jēkabpils: Šiliņi: Akniste:

atiet 1.38*) atiet 2.40 pienāk 6.00
atiet 5 13**) atiet 6.15 pienāk 9.35
atiet 19.10***) atiet 20.12 pienāk 23.32

*) Apgrozībā otrdienās.
**) Apgrozībā trešdienās.

***) Apgrozībā: svētdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās un sestdienās.

Akniste: Šiliņi: Jēkabpils:
atiet 1.58*) atiet 5.28 pienāk 6.30
atiet 13.23**) atiet 16.58 pienāk 18.00
atiet 18.35***) atiet 22.15 pienāk 23.17

*) Apgrozībā: svētdienās, pirmdienās, ceturtdienās un piektdienās.
**) Apgrozībā: trešdienās un sestdienās.

***) Apgrozībā otrdienās.

Daudzeva Viesīte-Nereta.

Daudzeva: Viesīte: Nereta:
atiet 23.42 atiet 2.30 pienāk 4.23
atiet 10.50 pienāk 13.03 —

Nereta: Viesīte: Daudzeva:
atiet 21.22 atiet 23.37 pienāk 2.00

- atiet 16.47 pienāk 19.00

20) Rīga-Jelgava-Daudzeva-Krustpils.

Atiet no Rīgas: Atiet no Jelgavas: Atiet no Daudzevas: Pienāk Krustpilī
6.36 8.00 10.45 11.47

19.16 20.35 23.25 0.24

Atiet no Krustpils: Atiet no Daudzevas: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:
1.24 2.56 5.34 6.35

18.10 19.35 22.34 23.22

21) Riga-Jelgava-Meitene.

Atiet no Rīgas: Pienāk Jelgavā: Pienāk Meitenē:
0.10*) 1.04 —
6.36**) 7.34 —
7.41***) 8.33 9.15 un tālāk uz Berlini
8.300) 9.28 —
9.5000) 10.46 —

11.0800) 12.09 —
12.37**) 13.35 —
13.31000) 14.34 _
14.201-) 15.24 —
15.20ft) 16.07 —
15.32000) 16.32 (ar pārsēšanos 17.50

Jelgavā)
16.22-H-) 17.08 —
17.45fff) 18.45 —
19.160) 20.12 —
20.20f+t) 21.25 —
22.02000) 23.05 —
23.000) 23.58 —
23.55x) 0.36 1.07 un tālāk uz Berlini

Atiet no Meitenes. Atiet no Jelgavas. Pienāk Rīgā.
— 5.340) 635

(Berlines) 5.40xx) 6.12xx) 6
*
55

6.41*) 7.34
7.12fft) 8.21

— 7.43*) 8.42
8.3400) ? 9.32
9.14*) 10.08

9.55 (ar pārsēšanos 11.09fft) 12.13
Jelgavā)

12.1500) 13.14
13.3600) 14.33
14.3500) 15.30
15.39*) 16.35
16.4500) 17.43
I8.03fft) 19.07

(Berlines) 18.33') 19.11i) 2007
20.2000) 21.23
21.41ff) 22.28
22.300) 23.22

*) Pietur tikai Torņakalnā, Olainē.
**) Nepietur: Tīriņos, Olaines pag. mājā, Ozolniekos, Cukurfabrikā.

***) Pietur tikai Olainē, Jelgavā, Platonē un Briežos.
°) Pietur tikai Torņakalnā, Baložos, Olainē Daibē.

°°) Pietur tikai Torņakalnā, Baložos, Olainē, Blukās, Daibē un Poļos
°°°) Nepietur Olaines pag. mājā, Ozolniekos un Cukurfabrikā.
t) Nepietur Olaines pag. mājā un Ozolniekos,

ff) No Rīgas līdz Jelgavai nepietur,
ttt) Nepietur Ozolniekos.

x) Pietur tikai Jelgavā.
xx) Pietur tikai Platonē un Jelgavā.

') Pietur tikai Briežos, Pla 'ronē, Jelgavā, Olainē un Torņakalnā.

22) Rīga-Jūrmala.

Darbdienās:
Atiet no Rīgas: Pienāk gala stacijā: Nepietur:

0.30 Ventspilī 7.50
6.21 Tukumā II 8.35
7.59 Ķemeros 9.30 Torņakalnā, Imantā, Babītē
9-03 .. 10.40 Asaros II

10.14 Tukumā II 12.25
11.26 Ķemeros 12.48 Torņakalnā, Imantā, Babītē, Priedaine ,

10 no Avotos un Asaros II12.23 „ 13.57
13.25 , Tukumā I 15.29 Avotos
14.38 Slokā 15.51 Torņakalnā. Imantā, Babītē
2-ļ« £!eros ,6 - 34 no Rīgas līdz Babītei iesk. un Asaros II

15.28 Sloka 16.49

!fi?J Nemēros 17J8 no R'gas līdz Babītei iesk. un Avotos
H3 Sloka 17-Torņakalnā. Imantā, Babītē
S-37 » 17.55 Asaros 11

i™5 stkf\lil no RIgas 1Idz Priedainei iesk -
!t2 n'L ,. !o\H! Torņakalnā, Imantā, Babītē un Asarosi /.M Dubultos 18.36 no Rīgas līdz Priedainei iesk. un Avotos



Atiet no Rīgas: Pienāk gala stacjjā: Nepietur:
18.10 Ventspilī 22.22 no Rīgas līdz Slokai
18.17 Slokā 19.31 Torņakalnā, Imantā, Babītē
18.29 Ķemeros 22.02 Asaros II
18.45 Dubultos 19.40
19.10 Slokā 20.21 no Rīgas līdz Babītei iesk. un Asaros 11
19.30 Ķemeros 21.03 Avotos un Asaros II
19.55 Slokā 21.11 Torņakalnā, Imantā, Babītē
20.30 Ķemeros 21.59 Avotos un Asaros II
21.20 Tukumā II 23.30 Imantā
22.15 Slokā 23.22 Torņakalnā, Imantā, Babītē, Priedainē,

Avotos un Asaros II
23.23 Ķemeros 0,55 Avotos un Asaros II

Atiet no gala stacijas: Pienāk Rīgā: Nepietur:
Ķemeriem 23.08 0.43 Asaros II

,. 0.30 1.45 Asaros II, Jaundubultos, Avotos un
sākot ar Priedaini līdz Rīgai

Ventspils 22.25 6.20
Slokas 5.32 6.50 Torņakalnā

6.01 7.21
6.33 7.43 Asaros II, Babītē, Imantā un Torņakalna

Tukuma II 5.53 7.57 Babītē, Imantā un Torņakalnā *
Slokas 6.56 8.14 Asaros II

7.07 8.28 Avotos
Dubultiem 7.52 8.38 Babītē, Imantā un Torņakalnā
Ķemeriem 7.34 8.49 Majoros un sākot ar Avotiem līdz Rīgai
Dubultiem 8.18 9.01 sākot ar Babīti līdz Rīgai
Slokas 8.04 9.21 Asaros II

8.26 9.36 Sākot ar Babīti līdz Rīgai
„ 8.40 9.49 Avotos un sākot ar Priedaini līdz Rīgai

Ventspils 6.15 10.33 no Slokas līdz Rīgai
Slokas 9.55 11.17
Ķemeriem 10.48 12.19 Asaros II un Avotos

11.50 13.21
Tukuma II 12.30 14.36 Jaundubultos, Avotos, Babītē, Imantā

un Torņakalnā
Ķemeriem 14.17 15.48 Asaros II

,, 15.37 17.00 Asaros II, Avotos, Babītē, Imantā un
Torņakalnā

Tukuma II 15.18 17.53
Ķemeriem 17.24 19.00

18.42 20.12 Asaros II, Babītē un Imantā
19.36 21.08 Avotos

Tukuma II 20.00 22.13
Ķemeriem 21.32 22.54 Asaros II, Avotos, Priedainē, Babītē,

Imantā un Torņakalnā
Slokas 22.20 23.43

23) Rīga—Bolderāja.

Atiet no Rīgas: Atiet no Zasulauka: Pienāk Bolderāja:
5.46 6.01 6.20
6.21 7.10 ar pārsēšanos Zasulauka 7.29
9.03 9.19 „ „ „ 9.38

13.35 13.47 14.06
15.28 15.43 ar pārsēšanos Zasulauka 16.02
16.37 16.55 „ „ „ 17.14
17.35 17.53 „ „ ,, 18.12
18.29 18.50 „ „ „ 19.09
22.30 22.45 23.02
23.23 23.40 ar pārsēšanos Zasulauka 23.59

Atiet no Bolderājas: Atiet no Zasulauka: Pienāk Rīgā:
0.23 0.45 0.56
6.30 7.09 ar pārsēšanos Zasulauka 7.21
8.07 8.29 „ „ „ 8.38

10.16 10.36 10.47

Atiet no Bolderājas: Atiet no Zasulauka: Pienāk Rīgā:
14.45 15.35 ar pārsēšanos Zasulauka 15.48
16.20 16.50 „ „ „ 17.00
17.25 pien. 17.44
18.20 18.47 ar pārsēšanos Zasulauka 19.00
19.17 19.37 19.48
23.10 23.30 ar pārsēšanos Zasulauka 23.43

Paziņojums.
Bekonu cenu kotacijas kommisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g. 27. februāra

sēdē konstatēja, ka „C. S. Konzums", kooperatīvās sabiedrības „Valmieras eksport-
kautuve" un ,,Akc. sab. Marriott un Zeligmann" eksportkautuves par iepirktām bekona
cūkām, laikā no 1931. g. 16.—21. februārim maksājušas dzīvsvarā šādas cenas:

C. S. Konzums Valmieras ™[ļ°"„'"
eksportkautuve eksportkautuve ekspoTautSve

Svarā no 64— 74 kg Ls 0,55 Ls 0,55 Ls 0,60—0,65
„ 75— 79 „ „ 0,58—0,68 „ 0,58 „ 0,63—0,67
„ 80— 91 „ „ 0,60—0,68 „ 0,60 „ 0,65—0,67
„ 92—100 „ „ 0,58—0,68 „ 0,58 „ 0,65—0,67

;; \u
~

m ;;} »0,60-0,55-0,72 „ o,6o-o,65{°&-w
un C. S. Konzums un Valmieras eksportkautuves atvilkušas iepirkto bekona cūku pār-
vadāšanas un iepirkšanas izdevumiem atkarībā no attāluma no iepirkšanas vietas līdz
eksportkautuvei 3—7 sant. no kiiogramma.

Konstatēja, ka Londonas tirgū Latvjas bekons kotēts laikā no 1931. g. 16.—21. fe-
bruārim 51—46 šil. centneri.

Rīgā, 1931. g. 27. februārī. Veterinārvalde.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
I», febr. izklausījusi mir. Jāņa
Andreja d. Renckulberga manto-
šanas lietu — nolēma: pa
bezvēsts prombūtnē esošā Jāna-
Augusta Jāņa d. Renckulberga
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
Par ko pazinot Ērgļu pag. tiesai
"Pildīšanai. L. No 2923. 30030b

?881. g. 16. februārī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 25. februāra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 440. p. apsūdzēto Ermani
Ernesta d. Albertu, kura pazīšanas zīmes
šādas: apmēram 32 gadus vecs, vidēju lielumu,
slaidu augumu, brūnēts, baku rētainu seju.

Katram, kam zināma Alberta uzturēšanās vieta,
vai arī, kur atrodas viņam piederoša mantība,
par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas apgabal-
tiesai, vai tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Ermani Albertu apcietināt
un ieskaitīt Liepājas 2. iec. izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

1931. g. 27. februāri. Ne 4266.
Akts Ne 10/31. g. II g. III d.

Tiesas loceklis Menšikovs.

Sekretārs (paraksts).

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 2. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
! Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,60—100.35
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,4o
100 Holandes guldeņu .... 207,75—208,80
100 Vācijas marku .123,10—123.75
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,£5
100 Polijas zlotu ....... 57,55—58,7?.
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 41—49

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķī 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevh s

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 2. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā Latv. žēlsirdīgo māsu savienībai
pārlabu A. Brigaderes „L i e 1 a i s loms". —
Otrdien, 3. martā, pulksten 7.30 vakarā, Marijas
L e i k o viesizrādē F. Bruknera ,,A n g 1 i j a s
E 1 i z a b e t e". — Trešdien, 4. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē H. Bergmaņa
,,Mazpilsētas tirāns". — Ceturtdien, 5. martā,
pulksten 7.30 vakarā Marijas L e i k o viesizrādē
,,Anglijas Elizabete". — Piektdien,
6. martā, Arnolda un Bacha komēdija ,,Tau-
pības kurators". Biļetes jau dabūjamas.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 24. nov.
lēmumu, uzaicina 1917. g. 19. dec.
mir. Rozes (Šore-Roze) Izaka m.
Rabinovičs mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tās tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 16. februārī.
Ne 568m./31. 29965b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 29. dec.
lēmumu uzaicina 1928.g. 16. febr.
Planicas pag. mir. Lavīzes Pētera
meitas Leismanis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 16. februārī.
Ne 578m. 31. 29967b

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretārs A. lansons.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par ned. mirušā rez.
ārsta-virsleitnanta Jāņa Mārtiņa
dēla Spulgerans, dzini. 1891. g..
karakl. apliec. JSfe 36524, izdotu
1924. g. 19. augustā. 310O6z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
18. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
13. jūlijā Cirgaļu pag. mir. Jāņa
Pētera dēla Šūpuļa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
31061 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļas pārzinis dara
zināmu, ka Saru izstrādāša-
nas un apstrādāšanas koopera-
tīvs ,,Darbs", kas reģistrēts ar
apgabaltiesas 1927. g. 6. aprīļa
lēmumu, ir galīgi likvidēts, sa-
skaņā ar šā kooperatīva 1931. g.
5. janvāra biedru pilnas sapulces
lēmumu. ? 30032b

Rīgā, 1931. g. 16. februārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g. 8. dec.
lēmumu uzaicina 1916.g. 19. janv.
Nikrāces pag. mir. Viļā, Viļā d.
Zariņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 16. februārī.
Ne 77m. 31. 29966b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL Ne 007459,
izd. no šis pag. valdes 1927. g.
31. aug. ar Ne 59 Emmai Kurmis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
wš Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 25. jūnijā Sāvienas
pag. mir. Jāņa Andreja d. Gra-
vana, ii atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
L. Ne 3166. 29950b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
Un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 28. decembrī Rīgā
mir. Jēkaba Miķelsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
L. N°. 3484. 29948b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Gustava Grīnberga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g: 11. februāri publicēto
1930. g. 16. janvāri Mālupes pag.
mirušā Friča - Eduarda Jāņa d.
Grīnberga 1926. g. 20. augustā
pie Mālupes pagasta tiesas pu-
bliskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Friča - Eduarda Jāņa d. Grīn-
berga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 17. februāri.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
29947b Sekret. v. P. Birkens.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
?•. februārī izklausīja Latvijas
"'Potēku bankas lūgumu pie-
^mt tjesas glabāšanā Ls 85,35
""nolēma :pienemt tiesas glabā-
;?na Ls 85,33, kas iemaksāti
''esas depozitā Ne 8 pret Latvijas
"ankas kvīti 1930. g. 29. aug.

l < «636, 2) ar publikāciju
j-lv ; Proc. lik. 146033. p. kārtībā

ig?QC'na t'es'gās personas pēc
ref *»• ,:'- martā uz agrārās

'ornias likuma pamata dzēstās
'"notekas par 4000 rbļ. ar 6°/0
ar\-'°"- 8- 10- J-
jo.-ļf ^ '^iapstiprināta uz
rent Sl(,1<as muižas dzimts-

ntes gruntsgabala , tagad pēc«sra ras reformas Ne 132F ar

pft*L ?rāni a'ž- -° l60°"eksejā punktā minētās sum-,as saņemšanas. Ne 3333.
R'gā, 1931. g. 17. februārī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
^Sfib Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
18. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
9. februārī Rīgā mir. Katrīnes
Jāņa m. Zentelis, dzim. Garozis
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
31060 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 5. jūlijā mir. Augusta
Baloža ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt-šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. februāri.
L. Ne 3464 29949b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 3258, izd.
no 7. Siguldas kājn. pulka ko-
mandiera 1926. g. 19. martā ar
virsleitnanta Jāņa Eglīts vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 20. maijā mirušās
Marijas Jāņa m. Reinerts, dzim.
Gulbis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šās tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. februāri.
L. Ne 3468. 29951b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latvijas universitātes studentu
karte M 2922, ar Jāņa Zāles v.,
pieteikta par pazaudētu un tādēļ
tiek izsludināta par nederīgu.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. martā, pulksten 10 dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 3 veik.
Johana Šulca lietā pārdos Jāņa
Graumaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no stikla burkām un
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16 februāri.
31470 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. martā, pulksten 11,30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne6'8, veik.,
a./s. ,,Liepājas bankas" lietā
pārdos sab. ,,Latvijas Eksports"
kustamo mantu, sastāvošu no
šujmašīnām un rakstāmmašīnas,
novērtētu par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. 16. februārī.
31468 Tiesu izp. 1. Zirģels.

/ >

"Citu iestāžu

sludinājumi.
Rīgas prefektūras1.iec. pr-ks

paziņo, ka 1931. g. 11. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brēmiešu
ielā Ne 11, kantorī, pārdos Kārļa
Aizstrauta kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas trauku bu-
fetes un novērtētu par Ls 230,—
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases parāda segšanai. 31004z

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 3. martā,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Ne 72,
Atsevišķās tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu darbinieku
slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Šeinei Sruļevičs
piederošas mantas, sastāvošas no
apaviem, 1 šerfmašīnas un 1 bu-
fetes, novērtētas par Ls 289,75.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 31053z

Rīgas prefektūras lLTiēcirkna
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
12. martā, pīkst. ' 10 dienā, Kaln-
ciema ielā .No 36/38, pārdos vai-
rāksolīšanā H. Pēteram piederošo
frēzmašīnu, riņķa zāģi, divus
elektromotorus, drejbeņķi un slīp-
mašīnu, novērtētus kopsummā pa
Ls 1765,02, strādnieku apdrošinā-
šanas parāda piedzīšanai pēc
Rīgas Centrālās kopējās slimo
kases raksta Nē 4040. 31005z

Eglaines muita
paziņo, ka salkanā ar muitas lik. 496., 561. un 582. p. šīs muitas telpās, Eglaines dzelzceļa stac.ja 1931. g.
24. martā, pulkst! 10, pārdos atklātā izsolē no īpašniekiem neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles diena.

I Pārbaud. dok. M 18 A. Bolašova Vilnas audums J
gab. 5,6 kg vērtībā Ls ISJ

Kokvilnas audums » "> ? ? » » >? 2,-_
Lini, sukāti 1 vieta 4 „ „ „ jffl

2. „ ,, Ne 19 K. Ceitlins Niķeļa patvāris . . J gfb- 4,55 „ ,, ,, £?
3. N? 20 D. Trofimovičs Kažokādu gabali ļ vieta ^,,, ,, ., ijt

4 No 22 |. Vitanis Melleņu ogu ievārījums 1 spainis 12,/ „ ,, ,, 5_

5. .. Ne 25 J. Sokolovs Sīpoli svaigi 1 vieta 2,3 „ nod. summa „ 2,12
6. „ ,, Ne 26 S. Klumels Brūkleņu ievārījums 3,5 „ ,, ,, ,, 3,-

1931. g. 26. februārī. N» K. 1.3. Muitas priekšnieks V. Lielmežs.

31050o Darbvedis Andzans.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik
laT' ~ '0esai1931. g. 19. martā atklātā tiesas
sēde nolasīs 1931. g. 16. janvāri
Liepāja mir. Miķela Jēkaba d.
Otaņķa testamentu.

Liepājā, 1931. g. 26. febr.
-V "59m 31. g. 31095

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs Ķ. Jansons.

.. .«y ..

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1931. g. 16. februāra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1930. g.
19. novembrī mirušā Denisa Pē-
tera d. [akovļeva ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr.. Dagdas pag., kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Dagdā,
triju mēnešu laikā, skaitot ni šā
sludinājuma iespiešanas,.Valdības
Vēstnesī". L. Ne 45.

1931. g. 16. februāri.
30385z Miertiesnesis N. Rekke.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. martā, pulksten 10 dienā,

>tabu ielā J* 40. dz. 3,
pārdos II ūtrupē Jēkaba Ozoliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. februāri.
31465 Tiesu izp. Kazubierns.

M ^^tf

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Jēkabs
Jāņa d. Lange un Anna Pētera m.
Lange, dzim. Dumbris, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Ilūkstes notāra Pētera Silkalna
1930. g. 18. novembrī reģ. Ne 142,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgti laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Daugavpilī, 1931. g. 24. febr.
30749z Ne 3972 a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš,

1 Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 11. nov.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Porfirijs Mivrins atzīts par iz-
šķērdētāju un uzdots Makašēnu
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Porfiriju Mivrinu. viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 16. febr.
L. Ns 928a./30. 29875b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekrptāra v F. K" a n p nc

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
13. oktobrī mirušā Meikula Pē-
tera d. Zvereva-Bilinska 1927. g.
28. septembri sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. febr.
30068o L. Ne 2223/a30.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
28. augustā mirušās Matronas
Zlakomanovs 1930. g. 9. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 21. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. febr.
30070o L. Nš 2007a/30.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pec 1914. g. 7. martā Rubeņu
pag. Celminieku mājās mirušā
Jura Subates , ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
ziudējušām.

Daugavpili, 1931. g. 16. febr.
L. Ne 199a./31. 29874b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
14. aprīlī mirušās Ksaverkas
Benedikta m. Koklačs 1929. g.
15. novembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 6. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. febr.
30067o L. Ne 2223a/30.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Popova ielā Nš 7, dz. 17,
pārdos Ferdinanda Ve sa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
rakstāmmašīnas u. c. novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. februāri.
31466 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Nš50, veik.,
pārdos Pētera Butča kustamo
mantu, sastāvošu no kolonial
un tabakas precēm, novērtētu
par Ls 352,30.

Izzi'iāt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
31467 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne3, veik.
Voldemāra Hevdemaņa lietā pār-
dos Jāņa Graumaņa kustamo
mantu, sastāvošu no kurbulvelves
un novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. februāri.
31469 Tiesu izpild. I. Zirģels.

Eglaines muita
paziņo, ka šīs muitas telpās,
Eglaines dzelzceļa stacijā. 1931.g.
24. martā, pīkst. 10, pārdos at-
klātā izsolē uz rftuit. lik. 1156. p.
pamata konfiscētas preces, kā:
manufaktūras preces, zirgu aiz-
jūdzamu loku u. c. un patafona
plates. Preces apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas.

1931. g. 26. februārī.
31049z Ne K- I 3.

Muitas priekšn. V. Lielmežs.
Darbvedis Andžans.

Rīgas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
decembra mēneša sākumā, Dau-
gavā atrasta viena bezīpašnieka
laiva.

Laivas īpašnieku uzaicinu pie-
teikties iecirkņa kancelejā Skrī-
veros, viena gada laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,,VaI-
dīgas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas ar laivu rīkosies pēc likuma.

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina uz š. g.
5. martu, pīkst. 10 rītā, pie Kur-
cumā pagasta valdes ūtrupi, kurā
pārdos vienu zirgu, nocenotu par
Ls 20,— dēļ Daugavpils muitas
prasības nodrošināšanas par Ls
360,— no Dāvida Kiseļeva, kā
aps. uz muitas sod. lik. 1065. p.
Zirgs apskatāms ūtrupes vietā
un laikā. 31040z

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
11. martā, pklst. 10, Silenes pag.
Borovkas miestā, ūtrupi, kurā
pārdos atklātā izsolē nomas nau-
das piedzīšanai Pētera Sivačova
linu kulstāmo mašīnu, novērtētu
par Ls 30,—. Augšminētā mašīna
apskatāma pārdošanas dienā un
vietā. 31047z

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus minētos
par nozaudētiem pieteiktos doku-
mentus: I) Latvijas pasi ser. NL
Ne 002149, izd. 1927. g. 7. nov.
no Kaunatas pag. valdes ar
kārt. Ne 2549, ar Ontons Kukuļs
vārdu un zirga pasi, uz pirktās
ķēves 8 g. v., bēras krāsas,
melnas krēpes, bet no kādas
iestādes un kad pase izdota
nav zināms; 2) kara kļaus,
apliecību Ne 6248, izd. 1930. g.
27. jūn. no 8. Daugavpils kājn.
pulka kom-ra ar Eduarda
Puncuļs v.; 3) kumeļa reģi-
strācijas zīmi Ne 56, izd. 1929. g.
11. jūl. no Kaunatas pag. valdes;

kumeļa reģistrāc. zīmi Ne 40,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1929. g. 21. maijā ar Veronikas
Gabranovs vārdu un kumeļa
reģistrāc. zīmi, izd. no Tilzas
pag. valdes uz ķēves 7 g. v.,
rūdas krāsas, krēpes cirptas,
kad un zem kāda numura, nav
zināms; reģistrācijas zīme, izd.
ar Veronikas Gabranovs v.

Ziemeļu-vakaru metalurģis-
kās, mēchaniskās un kuģu
būvētavas fabriku akciju sa-

biedrības
valde ar šo paziņo, ka uz š. g.
27. februāri sasauktā kārtējā
pilnā sapulce nevarēja notikt ne-
pietiekoša akcionāru skaita pie-
teikšanās dēļ, kādēļ pirmdien, š.g.
30. martā, pīkst. 4 dienā, sabie-
drības valdes telpās, Liepājā,
Aleksandra ielā Ne 95, notiks

otrreizēja kārtēja pilna
sapulce,

kuras lēmumi būs saistoši visiem
akcionāriem, neatkarīgi no tā,
kāds akcionāru skaits būs ieradies
sapulcē.

Šinī sapulcē izlemjami tie paši
jautājumi, kas bij nozīmēti pir-
mās sapulces dienas kārtībā un
izsludināti „Valdības Vtstn." š.g.
26. un 29. numurā no 3. un
6. februāra.

Akcionārus, kas vēlas pieda-
līties otrreizējā sapulcē, lūdz ie-
sniegt savas akcijas valdei (Lie-
pājā, Aleksandra ielā Ne 95),
saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 53., vismaz septiņas dienas
pirms sapulces.

31057z Valde^
Maksātnespējīgās parādnieces

kokrūpniecības akc. sab. „Pro-
vodnik" konkursa valde paziņa,
ka 1931. g. 6. mart*, pīkst. 6
vak., Rīgas apgabaltiesas telpās,
tiek sasaukta parādnieces kredi-
toru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Kustamas mantas pārdošana.
3) Dažādi saimnieciski jautājumi-

Rīgā, 1931. g. 27. februārī.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
3l056z zvēr. adv. E. Magnus.

Piektds Risas
savsīarpīūās kreditbisdrlbas

Rīgā, L. Zirgu ielā Ne3,
otrreizējā

kārtēja DHnā biedru sapulce
otrdien, š. g. 17. martā, pīkst. 6
vakarā. Namsaimnieku kluba
telpās, Brīvības bulv. Ne 2/4,
ieeja no Merķeļa ielas.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Pārskats nar kredītbiedrības

darbību 1930. g. un revīzijas
kommisijas ziņojums.

3) Budžets 1931. ' gadam.
4) Priekšlikumi un ziņojumi.
5) Vēlēšanas.

Piezīme I. Tā kā uz 27. febru-
āri noliktajā sapulcē neieradās
statūtos noliktais biedru skaits,
tad šī sapulce, kā otrreizēja, būs
pilntiesīga pie jebkzura ieradušos
biedru daudzuma.

Piezīme II. Priekšlikumi sa-
pulcei iesniedzami valdei trīs die-
nas pirms sapulces.

Piezīme III. Pie iejās sapulces
telpā jāuzrāda biedru dalības
zīme. 31009z Valde.

jāsmuižas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, dara zināmu, ka
š. g. 5. martā, Jāsmuižas ciemā,
pie pagasta valdes nama, izpildot
Latgales apgabaltiesas rakstu Ne
9056, pārdos Zemzarīšu viensētas
pilsoņa Jēkaba Ročāna govi, no-
vērtētu par Ls 90,—. 31045z

Tukuma - Talsu apr. polic.
2. iec. priekšnieks ziņo, ka no-
zaudētas un atzīstamas par ne-
derīgām personas apliecības ar
uzturas vīzām bij. Krievijas pil-
soņiem: 1) Augustam Kelmam,
izd. no Tukuma - Talsu apr.
pr-ka 1930. g. 24. febr. Ne 42/468,
ar uzturas vizu Ne 83/468 un ar
derīgumu līdz 1931. g. 21. febr.,
un 2) Otto Kelmam, izd. no
Tukuma-Talsu apr. pr-ka 1930. g.
27. jūn. No 165/1075, ar uztuias
vizu Ne 375/1075 — derīgi
līdz 1931. g. 27. jūn. 30680z

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 18. martā, III iecirkņa mežziņa

kancelejā, Bēnē.
1931. g. 11. februāra izsolē nepārdotās vienības: .

augošu mežu uz valsts zemes:
III iec. mežniecībā, Penkules novadā, apg. N» 24 — 1 vienībasastāvoša no 3 numurētiem kokiem, vērtībā Ls 32.

Ar 30t'vērtējuma pazeminājumu:
augošu mežu uz fonda zemēm:

nlatīhiM ,ir;^7rHn^;n -°?'" *(Da§a>- 3 vienības,platība no 0,17 līdz 0,69 ha, vērtībā no Ls 89—318.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos ar Zemkopības ministra 1929. g 3 nktoh'īapstiprinātiem nosacījumiem.

.no h»1pielaid ,'Personas, kas iemaksās izsoles krmmisiiaiMbas naudas no attiecīgas vienības izsludinātās vērtībaspā? sssr jāpapi,dina ?*, <> - -2s
cirtum ' u tŠHav*

āSā"™ *****tad «^ "aUda

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemtno izsoles pec saviem ieskatiem.
*«w£rakaS ***" virsm"-n>ecībā un pie III iec. mežziņa

0 Benkavas virsmežniecība.

Kurzemes divīzijas Intentfantūra
1931. g. 10. martā, pulksten 11

Jelgavā, Dambja ielā, 3. Jelgavas kājnieku pulka štābā

izdos jauktā izsolē

apm. IZ tonnas svaigas lieloou oajas pieaādi
Jelgavas garnizona vajadzībām

no 1931. gada 1. aprīļa līdz 1931. gada 1. augustam.
Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātās tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu parastā darba laikā. L 7126 31461

Kurzemes divīzijas intendantūra
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī Ne 8, dz. 2),

1931. g. 12. martā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē

apm. 36 tonnas svaigas liellopa ga as piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām no 1931. g. 1. aprī a līdz 1931. g.
1. augustam.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātās tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas vietā

katru darbdienu parastā darba laikā. L7165 31462

Rīgas Jūrmalas pilsētas valde
pārdos 1931. g. 16.martā, pulksten 10, pilsētas valdes namā Dubultos,
Vecā tirgus laukumā Ne 1,

jauktā izsolē

pilsētai piederošo nekustamo īpašumu Mellužos,
Skolotāju iela Mr. 17,

sastāvošu no 4566 kv. mtr. liela gruntsgabala, kurā apvienots
gabals Ne 1506F ar daļu no gabala Ne 1508F, apbūvēta ar vienu
koka divstāvu vasarnīcu.

Izsole sāksies no Ls 5840. Izsoles dalībniekiem pirms izsoles
jāiemaksā pilsētas kasē drošības nauda 10% apmērā no augšminētās
summas.

Rakstiskie piedāvājumi, uzrādot noteiktu summu, apmaksāti
ar Ls 0,80 zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami līdz š. g.
16. martam, pulksten 10, pilsētas būvju un nekustamu īpašumu
nodaļā.

Tuvākus paskaidrojumus izsniedz pilsētas būvju un nekustamu
īpašumu nodaļā katru dienu darba laikā.

Dubultos, 1931. g. 26. februārī. Ne 4.
31003o Pilsētas _valde.

Dzelzceļu 10. ceļu iec. priekšnieks,
savā kantori, Ventspilī-Pārventā 1931. g. 16. martā, pulksten 11,

izdos jautktā izsolē
šādu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās:
1) Podnieku darbus. Drošības nauda Ls 100,—. ,
2) Mūrnieku un apmetēju darbus. Drošības nauda Ls 100,—.
3) Namdaru un koka tiltu remontdarbus. Droš. n. Ls 225 ,—.
4) Grāvju tīrīšanas, rakšanas un betonu cauruļu ielikšanas

darbus. Drošības nauda Ls 200,—.
5) Bruģēšanas un zemes darbus. Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 7159

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 8. rajona inženieris
izdos mutvārdu izsolē

grants piegādes dar&us
uz valsts mežu rēķina labojamiem ceļiem:

I. 1931. g. 11. martā, pulksten 11, rajona kancelejā, Kuldīgas ielā 6:
1) 215 muz Ventspils - Rindes - Dundagas Il-b šķ. ceļa

km 20,660—21,SOOSarkanmuižas pagastā (tiks sadalīts 2 vienībās);
nodrošinājums Ls 50.

2) 570 muz tā paša ceļa km 21,5—25,5 Popes pagastā
(8 vienības); nodroš. Ls 120.
II. 1931. g. 11. martā, pulksten 12, Ārlavas pagasta valdes telpās:

1) 490 muz Popervāles-Lubezeres-Nogales Il-b šķ. ceļa
km 5,66—11,86 Lubezeres pagastā (7 vienības); nodroš. Ls 180.
III. 1931. g 11. martā, pulksten 18, Nogales pagasta valdes telpās:

1) 480 muz Brantu-Kaltenes Il-b šķ. ceļa km 0,0—3,0
Nogales pagastā (6 vienības); nodroš. Ls 240.

2) 235 muz Griķlībes-Vandzenes Il-b šķ. ceļa km 10,86—12,56
Nogales pagastā (4 vienības); nodroš. Ls 110.

IV. 1931. g. 12. martā, pulksten 10, Vandzenes pag. valdes telpās:
1) 1290 muz Silcnes-Sārcenes Il-b šķ. ceļa km 3,5—10,5

Vandzenes pagastā (14 vienības); nodroš. Ls500.
V. 1931. g. 12. martā, pulksten 10, Ances pag. valdes telpās:

1) 640 muz Ances-Stendeskrogus Il-b šķ. ceļa km 5,095—8,420
Ances pagastā (7 vienības); nodroš. Ls 200.'

2) 2290 m3 uz Ventspils-Rindes-Dundagas Il-b šķ. ceļa
25,0—37,3 Ances pagastā (24 vienības); nodroš. Ls 720.
VI. 1931. g. 12. martā, pulksten 9., Ugāles pag. valdes telpās:

1) 630 muz Ugāles-Zlēku 11-a šķ. ceļa km 2,8—12,4 Ugāles
pagastā (7 vienības); nodroš. Ls 170.
VII. 1931. g. 13. martā, pulksten 10, Mērsraga pag. valdes telpās:

1) 1140 muz Mērsraga-Nurmuižas Il-b šķ. ceļa km 5,0—14,0
Mērsraga pagastā (18 vienības); nodroš. Ls 320.

Vietējiem un kaimiņu pagastu zemturiem, kas uzrādīs aplie-
cības par to ka ir zemturi, nodrošinājums pie izsoles un līguma
slēgšanas 5% apmērā. Tuvāki noteikumi rajona kancelejā Ventspilī
un attiecīgās pagasta valdēs. 31048o

Šoseju un l. D. 7. rajona inženieris, Smiltenē,
izdos š. g. 13. martā, pulkst. 12 dienā, Gaujienas pag. valdes telpās

2450 m laukakmeņu piegādi
uz Vidzemes šos.,no 154,0—155,0 km — 640 m; 155.0—156,0 km —
740 m; 158,0—159,0 km — 480 mun no 159,0—160,0 — 590 m.

Izsole tiks noturēta tikai par mazākām vienībām, apm. 50 līdz
100 mkatrā.

Nodrošinājums katrai vienībai: uzņēmējiem Ls 100,—; zem-
turiem, uzrādot pagasta valdes apliecības Ls 50,—.

Tuvākas ziņas 7. rajona inženiera kancelejā, no pulksten 9
līdz 15 darbdienās. L7162 31464



Dzelzceļu virsvalde
paziņo, Ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos slābajās sekošas nepieprasītas un noteiktā laikā no īpašniekiem neizņemtas preces, bagaza,

rokas bagāža un atrastas lietas, kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, tiks pārdotas atklātās ūtrupēs zemāk pievestās dienās:

Nosūtīšanas 1 Š* Nosūtīšanas § ļ .
preču nosaukums Gala stacija £?& 8 vai nodošan.Stac"Ifl laiks i «S J*

Riga I.
1931. g. 10. aprīlī, pulksten 10.

Cēsis I Rīga 1 9261 31. V. 30. 1 | 20 268
Jelgava „ 167297 30./V. 30. 3 212 270
Liepāja „ 114765 2./VI. 30. 2 49,5 271
Bauska ,, 34384 14./VI. 30 1 20 313
Liepāja ,, 115529 13./VI. 30. 1 5 319
Drusti ., 426837 23./VII. 30. 1 17 423

Priekule „ 462232 6./VIII. 30. 1 -8 435
Sīkrags „ 269039 7./VIII. 30. 2 8,5 436

Ogre „ 467349 12., VIII. 30. 1 9 441
Stende „ 24782 31./VIII. 30. 1 25 471

Ape ., 489088 3./IX. 30. 1 40 474
Zonepe „ 450805 30./IX. 30. I 3 550

Ventspils „ 27703 5./X. 30. 1 10 578
Bagāža Krustpils „ 33548 6./X. 30. 1 10 586

Ieriķi „ 36535 23./X. 30. 1 6 605
Madona „ 7223 24./X. 30. 1 1 609
Liepāja „ 124201 13. XI. 30. 1 45 646
Talsi „ 43354 10./XI. 30. 1 8 647

Staicele „ 455070 3./XII. 30. 1 3 665
Liepāja ,, 124640 24./XI. 30. 1 10 670
Gulbene ,, 28090 I0./XII. 30. 1 3 19

Daugavpils ,, 99270 15./XII. 30. 1 1,5 20
Rugāji „ 16924 19./XII. 30. 1 6,5 23
Dobele „ 45122 21./XII. 30. 1 27 24

Cēsis „ 10518 21./VII. 30. 1 422
Skrīveri ,, 13208 28./IX. 30. I 549

Naukšiene ,, 467878 10./XII. 30. 1 18

Preces.

Manufaktūra. (Nos. Abra-
movič, san. Kaufman) . Jelgava Rīga I 452959 29. V. 30. 1 22 1742

Džutes audumi. (Nos.

Stempe, san. Šadov). . Lizums „ 448150 21. V. 30. 1 5 1744
Konfektes. (Nos. ES, san.

ES) * . Tukums I „ 422881 16./V. 30. 1 36 1746
Āboliņa sēklas. (Nosūt.
_ Felš, saņ. dupl. uzrād.) Mārciena „ 468961 12./V1. 30. 1 50 1924
Adas apavi. (Nos. Vītolinš,

saņ. dupl. uzrād.) . .' . Dzērbene „ 433053 31./V. 30. 1 14 1926
Drukātas grāmatas. (Nos.

Vilciņš, san. ,.Vara-
vīksne") . . ' Jaunlatgalē „ 46021 6./VI. 30. 1 9 1940

Drukas darbi. (Nosūt.
Leitans, saņ. Alainis) . Alūksne „ 479671 11./VI. 30. 1 29 1941

Dzelzs cirvji. (Nos. Ozo-
liņš, saņ. dupl. uzr.). . Dzelzava „ 467373 19./V1. 30. I 5 2072

Manufaktūra. (Nosūt.
Sarkins, saņ. dupl. uzr.) Daugavpils „ 472580 11.,VII. 30. 1 12 2294

Rotaļlietas (Nosūt. Lo-
covs, saņ. dupl. uzr.) . Zilupe „ 443816 14.,VII. 30. 1 19 2295

Koka spieķis. (Nos. Vents-
pils ES/saņ. Eicholcs) . Ventspils „ 6542 30./VI. 30. 1 0,1 2297

Konditoru preces. (Nos.
Sabils ES, san. Rīgas
pas. ES) ... * .... Sabile „ 430737 8./VII. 30. 1 18 2298

Svins. (Nos. Laguns, san.
Černovs) \ Ķemeri „ 493934 31./VII. 30. 1 49 2385

Dzelzs skārda izstrādājumi.
(Nos. Zemturs, san.koop.
s. „Metals") ..' ... Madona „ 475320 28./V1I. 30. 3 8 2387

Parfimēriju preces. (Nos.
Madonas ES, san. HIu-
sins) " ... „ „ 475515 ll./VIII. 30. 1 7 2473

Zāļu maisi. (Nosūt. Zvir-
bulis, saņ. dupl. uzr.) . Cēsis „ 17790 22./VIII. 30. 1 4 2654

Drukātas grāmatas. (Nos.
Jēpe, saņ. dupl. uzr.) . ,, „ 32347 28./VIII. 30. 1 4 2655

Akumulatori. (Nos. Jušma,
san. dupl. uzr.) .... Smiltene „ 16193 23./V11I. 30. 1 15 2656

Orānmtas. (Nos. Florī,
saņ. Treitiks) Stirniene ,, 29926 18./VIII. 30. 1 3 2660

Autozarna. (Nos. Ieriķu
ES, saņ. Kriris) . . ' . Ieriķi „ 477903 26./VII1. 30. 1 2 2661

Grāmatas. (Nos. „Ap-
zina", saņ. dupl. uzrād.) Liepāja „ 483880 16./IX. 30. 3 52 3069

Grāmatas. (Nos. Dūnis,
saņ. dupl. uzr.) .... Valmiera „ 59818 2./X. 30. 1 4 3334

drauda cilindrs. (Nosūt.
Laguns , san. Černovs) . Kemeri „ 493990 9./X. 30. 1 75 3336

Orsbes lietotas. (Nosūt.
Švalbe , san. Švalbe) . . Rūjiena „ 59042 25./X. 30. 2 22 3479

Kr«li. (Nos. Grebešoks,
*"i dupl. uzrād.) . . Sabile „ 43365 15./XI. 30. 1 7 3735

Dzensiksnas. (Nos. Birkis,
san. dupl. uzrād.) '. . Madona „ 83208 0. XI. 30. 1 7 3738

Adisnis. (Nos. Zunders
, saņ. Kausiņš) .... Daugavpils .. 51532 9./XI. 30. 1 16 3745
ejamie diegi. (Nos. Ļu-

oo^
u b«ckis, san. dupl. uzr.) Kārsava ., 84810 28./XI. 30. 2 131 3869
Manufaktūra. /Nos. Taube

«0. Rostovs) .... Aizpute „ 77394 *) 22. XI 30. 1 26 3870
u«lzs izstrādājumi. (Nos.

J>°op. ,,Ražotājs ", san.
Starobins) . . . . . ' . Skrunda „ 61141 17. XI. 30. 1 11 3873

auto riepa. (Nos. Keberis, ^.e
r s.«- Platacis) . ' . . . Skaistā „ 96208 21. XI. 30. 1 21 3876
lamatas. (Nos. Bruvi- ,„„„

"OVičs, saņ. dupl. uzr.) Ludza „ 85778 2I./XI. 30. 1 35 3880
Manekeni . (Nos. ES

krustpils . san. Burkov- _„
T's). . . . ' ļ Krustpils .. 72042 10./XI. 30. 1 10 3886

"auda atsperes. (Nosūt.
Kokneses ES, san. Kra- .„ „„„_,

,?"<") ' . . . Kokneses „ 80341 7. XI. 30. 1 19 3887
u'āga. (Nos. Blīdenes %a nooo
.^ saņ. Kramers). . . Blīdene „ 3041 12. XI. 30. 1 14 3888
*'.daļas. (Nos. Pļa-

vas ES san Auto-bene-) '. . '" " Pļaviņas „ 111828*) 25. XI. 30. 2 47 3889
uPiederumi. (Nosūt.
Koknese ES san Au
tobene") . .' \ \ ' .'". Koknese ' 105144 . *) 22. XI. 30. 1 2 3890

»i -.— Ē«<? Nosūtīšanas ļš „ caNosūtīšanas nm2 £ Reg.
Preču nosaukums Gala stacija a^» vai nodosan.

stacija ?§ ._! lajks|M

Rīga I.
1931. g. 10. aprīlī, pulksten 10.

i — Rīga I 294335 1 l./VI. 30. 1 — 78
— ,, 294352 l./VI. 30. 2 79
— ,, 350617 24./V. 30. 1 — 81
— „ 356232 10./VI. 30. 1 — 90
— „ 356519 10./VI. 30. I 91
— „ 368368 16./VII. 30. 1 — 93
— ,, 304410 25./VII. 30. 2 110
— „ 375257 8./VIII. 30. 2 — 122
— „ 382603 l./IX. 30. 1 — 123
— ,, 389171 25./IX. 30. 1 — 135

Rokas bagāža { „ 319136 19./IX. 30. 2 136
320141 24./IX. 30. 1 137

— „ 321611 30./IX. 30. 2 138
325224 17./X. 30. 1 142

— „ 335091 3./XII. 30. i 1 — 7
— „ 329431 5./XI. 30. 3 — 8
— ,, 333286 24./XI. 30. ! 1 9
— ,, 399215 2./XI. 30. I 1 — 10

400353 6./XI. 30. I 1 — 11
407817 i 2./XII. 30. i 1 — 13

— „ 400716' 7./XI. 30. 2 12

Riga preču.
1931. gada 14. un 15. aprīlī, pulksten 10.

Pļaviņas I Jaunkalsnava 29440 2./VI. 30. i 1 1 280
Sabi' le Talsi 383197 26./V. 30. 1 5,5 301
Rīga I Līgatne 395569 12./VI. 30. 1 26 307

Tukums 1 40693 12./VI. 30. 1 0,5 327
Dundanga 35930 4./VI. 30. I 1 2 328

Stende 22233 20./V. 30. ļ 1 4 332
Žiguri ' 389722 28./V. 30. 1 10 334

Pumpuri 402736 26./VI. 30. 3 90 340
Melluži Tukums I 411884 4./VI. 30. J 1 11 365
Rīga 1 Krustpils 385604 15./V. 30. ļ 1 7 367

385841 *) 15./V. 30. 1 5 368

Daugavpils „ 86914 27./V. 30. ? 1 27 369
Riga I Elste 406246 6./VII. 30. ' 1 9 374

Asari II Tukums I 405969 2./VIL 30. 1 7 390
Rīga 1 Dundanga 50180 28./VI. 30. 1 1,5 395

Kemeri 54946 7./VII. 30. 4 20 397
P'iebalga 396580 14./VI. 30. 1 10 398

Rēzekne II 403973 29./VI. 30. 1 18 404
Ķemeri 64713 28./VII. 30. 1 16 406

Melluži II 55223 8./VII. 30. 1 6 412
Rūjiena 412053 26./VI1. 30. 1 . 16 415
Stende 64569 28./VII. 30. 1 2 417
Asari I 60953 19. VII. 30. 1 12 459

Valmiera 421381 30./VIII. 30. 1 I 481
Bagāža Piebalga Madona 463550 18./VIII. 30. 1 17 485

Majori Tukums I 456787 29./VIII. 30. 2 27 498
Rīga 1 Pļaviņas 387086 19./V. 30. .1 11 505

Ape Valka 489037 6./IX. 30. 2 29 515
Rīga I Buļļi 79869 18./IX. 30. 2 70 526

Mikeļtornis Stende 412831 I. XII. 30. 1 2 12
Riga 1 Madona 428480 23./IX. 30. 1 9 531

429749 27./IX. 30. 1 8 532
Tukums I 81223 22./IX. 30. 1 14 555

Ogre 428037 22./IX. 30. 1 13 557
Buļļi 79869 18./IX. 30. 2 70 564

Krustpils 419084 22./VIII. 30. I 7 569
Skrīveri 432919 9./X. 30. 1 1 574

Majori Tukums I 31339 31./X. 30. 1 3,5 627
Daudzeva „ 446566 l./XI. 30. 1 4 681
Lielvārde Skrīveri 28488 27./X. 30. 1 17 639

Lode Valmiera 69798 *) 27./XII. 30. 1 5 36
Stāmeriene Ape 57259 1. XII. 30. 1 19 I

Rīga I Talsi 101207 22./XI. 30. 1 5 676
Melluži II 30462 15./VIII. 30. 1 1 2917

Cēsis Tukums I 8957 16./V. 30. 1 12 292
Sloka ., 400665 21./V. 30. 1 10 295

Jaungulbene Gulbene 491702 24./IX. 30. 1 9 620
' Rīga I Melluži II 46096 20./V1. 30. 1 0,2 2228

46100 20./VI. 30. 1 0,2 2229
Ogre Salaspils 24746 13. XI. 30. 1 39 689

Preces.
Džutes maisi. (Nos. Fel-

zenbergs, saņ. dupl. uzr.) Valmiera Rīga pr. 4406 20./V. 30. I 9 1748
Lietoti maisi. " (Nos. Al-

sviķu piens, sab., san.
dupl. uzr.) Alsviķi ., 406751 12. VI. 30. 1 40 2009

Dzelzs kannas. (Nos. Dru-
jāns, saņ. dupl. uzr.). . Ludza „ 224763 3. XII. 29. 2 7 202n

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
Ropažu ES, san. Rīgas
pr.ES) ļ Ropaži .. 291025 3. VI. 30. 3 129 2021

Kolonial preces. (Nos. Ak-
nistes ES, san. Rīgas
pr.ES) Akniste .. 443007 ĪVI. 30. 3 133 2(122

Dzelzs skārda spaini. (Nos.
Judels, saņ. dupl. uzr.). Tukums I .. '41857 25. VI. 3(1. 4 15 2217

Elektriski piederumi, (iv
Judels, saņ. dupl. uzr.). .. .. 41616 16./VI. 30. 1 14 2218

Džutes maisi. (Nos. ,,Loh-
ding". san. dupl. uzr.). Bauska ., 15992 1. VII. 30. 1 6 2282

Zāļu maisi. (Nos. Vītolinš.
saņ. dupl. uzr.) . . . . Dzērbene .. 61927 28. VII. 30. 1 15,5 24.V>

Džutes maisi. (Nos. Dau-
gavpils apr. valde. san.
tautas labkl. ministrija) : Daugavpils 85784 23. VII. 30. 4 74 2457

Zā&i. (Nos. Kans, san. !
Krijska) '. Ventspils .. 1128255 7. VIII. 30. I 1 23 2.588

Kabatas baterijas. (Nos.
Bermans, saņ. dupl. uzr.) Valmiera 1167830 28. VIII. 30. 1 13 2738

Dzelzs izstrādājumi. (Ni
Staklis. saņ. Starobins). .. - 74050: 10. VII. 30. 1 26 274o

Dzelzs gulta. (Nos. Rozen-
tals, saņ. Rozentals). . Sesava 374394 28. VIII. 30. | 2 62 2741



M„„-,.. § -xS Nosūtīšanas 5 „, d=a_ Nosūtīšanas n « _ 5 c. Re».
Precu nosaukums Gala stacija ,= -i vai nodos. Zstacija

|^J ļ ,aiks| Ž M

Riga preču.
1931. gada 14. un 15. aprīlī, pulksten 10.

Dzelzs muca. (Nos. Golde-
Smits, san. Goldešmits) Blīdene Rīga pr. 76202 21. VIII. 30. I 5u 2742

Džutes maisi. (Nos. Rabir;-
sons, san. dupl. uzr.). . Saldus „ 132971 30. VII. 30. i 1 32 2743

Dzelzsskārda bāka. (Nos.
Zilupes apg. I raj. pr-ks,
saņ. Zariņš) Kārsava „ 36683 26. VIII. 30. 1 3 2745

Rakstāmlietas. (Nos. Grīn-
bergs, saņ. dupl. uzr.). „ „ 36674 25./VIII. 30. 1 10 2750

Baterijas. (Nos. K S. ,,Sti-
rājs" , saņ. dupl. uzr.). Gulbene „ 126050 i l./IX. 30. 1 8 2970

Rūpniecības mašīnas.(Nos.
Eikerts, saņ. Nijborgs). Skrunda „ 116983 i 1. IX. 30. 12 1300 2981

Dzelzs caurules. (Nos. Za-
riņš, saņ. dupl. uzr.). . Jelgava „ 103398 3./IX. 30. 1 12 2983

Skuju ekstrakts. (Nos. Cī-
rulis, san. dupl. uzr.).. Valdgale „ 473426 5./DC 30. 1 74 2984

Stalažu buki. (Nos. Za-
muels, saņ. Zamuels).. Inčukalns ,, 131602 5. IX. 30. 1 38 2985

Koka kastes. (Nos. Deib-
ners, saņ. Pethol Comp.) Ogre „ 109142 27./VI 11. 30. 1 24 3001

Izkārtne ar pieder. (Nos.
Grīntals, saņ. Rozentals) Majori „ 423990 17./IX. 30. ! 3 48 ļ 3226

Lietotas drēbes. (Nos. Pud-
hofs, saņ. Pudhofs). .. Skrunda ,, 117049 18./IX. 30. l 2 11,5 3227

Dzelzs āmurs. (Nos. Gras-
mans, saņ. Meļņikovs). Valdemārpils „ 487347 24./IX. 30. i 1 6 3231

Skārdu burkas. (Nos.
8. Daugavpils kājn. p.
kar. veikals, san. ,J3on-
Gout"). ... ' .... Cēsis „ 215450 27./IX. 3(1. 1 15 3232

Konfektes. (Nos. Vaiņodes
apk. koop., saņ. dupl.
uzr.) Vaiņode „ 187174 11.. X. 30. 1 23 3413

Zāģi. (Nos. Zāģis, saņ.
dupl. uzr.) Spāre „ 143844 17./X. 30. i 1 32 | 3604

Pakulu maisi. (Nos. Jam-
kalns, san. Lūss) . . . Tukums II „ 49476 23./X. 30. 2 35 3606

Dzelzs skārda trumuļi.
(Nos. Gailis, san. Hur-
vics) '. . . . Valka „ 235766 24./X. 30. 4 14 3609

Ziepes, netualetes. (Nos.
Zobens, saņ. dupl. uzr.) Ikšķile „ 189365 27./X. 30. 2 59 3621

Bērnu ratiņi. (Nos. Baltais
saņ. Baltais) Kuprova ,, 116073 30./X. 30. 1 24 3797

Tukšas bundžas. (Nos. Pe-
rēs, saņ. dupl. uzr.). . Rēzekne I „ 225050 5./XI. 30. 1 9 3798

Elektriskas baterijas. (Nos.
Grinšteins, saņ. Zeren-
sens) Stirniene „ 242647 8.XI./ 30. 1 22 3801

Konfektes. (Nos. Jaganovs
saņ. Mežīts) Daugavpils „ 293643 13./XI. 30. 2 98 3803

Džutas maisi. (Nos. Zirnis,
saņ. dubl. uzr.) .... Staicele ,, 189653 5./XI. 30. 1 14 3804

Grāmatas. (Nos. sab. ,,Ze-
me", saņ. Jessens). . . Valmiera „ 254052 12./XI. 30. 2 34 3805

Grāmatas. (Nos. Sab. ,,Ze-
me", saņ. „Orients". . „ „ 254054 12./XI. 30. 1 23 3806

Sienas pape. (Nos. Balodis,
saņ. Kates) Saldus „ 273070 20./XI. 30. 2 I 139 3995

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
izraeisons

, saņ. uupi.
uzr.) . Dundanga „ 127942 21./XI. 30. 1 71 3996

Stearīna sveces. (Nos. Ēve-
les pat. b-ba, saņ. Br.
Miezīši) ' . . . Strenči „ 267970 25./XI. 30. 1 22 4001

Lopu pulveris. (Nos. Talsu
apr. koop., san. Bekers) Talsi „ 174508 23./X. 30. 1 25 4002

Lopbarības kaļķis. (Nos.
Leitis, saņ. Bekers). .. Mazirbe ,, 134269 24./X. 30. 2 101,5 4003

Krāsotāja darba rīki. (Nos.
Rubenis, saņ. dupl. uzr.) Alūksne „ 274509 27./XI. 30. 2 85 4011

Drātiņas. (Nos. Gurvics,
saņ.' Abramsons). . . . Daugavpils ,, 293752 15./XI. 30. 1 41 4015

Neizstrādāta dzelzs. (Nos.
Bauchmans, saņ. dupl.
uzr.) '. . . . Sigulda Krustpils 2907 8./V. 30. 1 14 1768

Čuguna riteņi. (Nos. Hai-
movičs, saņ. dupl. uzr.) Rīga I Līgatne 178342 , 24,/V. 30. 2 16 1784

Atsperu tapas. (Nos. Kra-
mers, saņ. Traumanis). „ „ 191791 26./VI. 30. 1 12 2115

Konfektes. (Nos. Mežīts,
saņ. dupl. uzr.). . . . Rīga pr. ,, 220721 20. IX. 30. 1 28 3131

Drogu preces. (Nos. Ka-
marins, saņ. Šmits). .. „ „ 223176 7. X. 30. 2 87 3255

Auto ritenis. (Nos. Bolms,
saņ. Goldbergs) .... Rīga I Cēsis 172267 9./V. 30. 1 19 1792

Sinepes. (Nos. Meijers, san.
Pat. biedr.) '. „ „ 173589 13./V. 30. 1 9 1793

Papirosi. (Nos. A S. ,,La-
ferme", san. dupl. uzr.) Rīga pr. ,. 171987 12. VII. 30. 1 24 2299

Tērauda atsperes. (Nos.
Kramers, saņ. Bāris). . Rīga I ,, 254771 28./XI. 30. 1 4 3935

Kolonialpreces. (Nos. No-
vikovs, saņ. Rozenbergs) „ Dundanga 243122 30./X. 30. 1 33 3602

Lauksaimniecības mašīna.
(No-, Uķķis, saņ. Uķķis) Ērģeme Piebalga 13411 20./V. 30. 10 341 1802

Cementa caurules. (Nos
Vanags, saņ. dupl. uzr.) ļ Smiltene „ 116232 16./VIII. 30. 6 167 2716

Pakulu maisi. (Nos. Dau-
kers, saņ. dupl. uzr.). . Rīga pas. „ 236379 16. X. 30. 2 47 3450

Dzelzs stiepule. (Nos. Gut-
kins, saņ. Gusajevs). . ,, Lizums 176263 1!'. V. 30. 1 50 1803

Auto daļas. (Nos. Centrālā
_ garāža, saņ. Šenbergs). „ . „ 187102 13./VI. 30. 1 1 2038
Āboliņa sēklas. (Nos. Ma-

zuk 'arič, saņ. dupl. uzr.) Daugavpils Kārsava 441314 23. V. 30. 2 43 1814
Papirosi un tabaka. (Nos.

,Laferme',saņ.dupl. uzr.; Riga pr. ,, 230602 *) 15./X. 30. 1 24 3394
Stiepuļu pinums. (Nos. Ku-

raus, saņ. dupl. uzr.). . Rīga I Rēzekne I 177892 24. V. 30. 1 36 1822
Ratu asis dzelzs. Nos. Kra-

mers. saņ. dupl. uzr.).. i Rīga pr. „ 115971 4. VI. 30. 6 146 2058
Konfektes. Nos.( Markel-

sons, saņ. Pūriņš). . . Daugavpils ,, 472607 10./VII. 30. 1 32 2327
Konfektes. (Nos. Markel-

sons, saņ. Pūriņš). . . ., 472608 10. VII. 30. 1 32 2328
Paraugu apiņi. (Nos. Vol-

niski, saņ. Sab. banka i
Rēzeknē ' I Dubno .. mk io 6./VIII. 30. 2 136 2770

Drogu preces. (Nosūt.
Blāze, san. dupl. uzr.) . Rīga preču ,, 259478 3. XI. 30. 1 13 3828

Tabakas izstrādājumi. (No-
sūt. ,,Trud" saņ. Lūss). „ Jaungulbene 86510 19. V. 30. 1 10 1834

Dzelzs auto ass. (Nosūt.
Bolms, saņ. Arons) . . Rīga I Ape 212973 23. VIII. 30. 1 8 2808

E«^ Nosūtīšanas w
r, u

Nosūtīšanas . staciia
'g jfs vai nodos. ļ|t

Precu nosaukums uaia siaujd ^.a— fl > ,.
stacija »?;> laiks .s w j*

&? >-* _

Riga preču.
1931. gada 14. un 15. aprīlī, pulksten 10.

Plīts durvtiņas, čuguna.
(Nosūt. Krupkins, saņ. ) ,., .,„ ,. Ķ
dupl. uzr.) ? Torņakalns Vaiņode ; 463961 28. \. 30. 5151iZemes krāsa. (Nosūt. ._«-_ .,, >> on i ,„ ,„
Stāls, saņ. Ozols) . . . ! Rīga 1 . Tukums I I 177157 21. V. 30. : 1 10 1871

Čuguna atiējumi. (Nos. I „„__. _ .,,,. on ., nc
.Vezums", saņ. Dinga). Rīgapr. „ 161530 5./VII. 30. 3 26 2345

Labības kafija. (Nosūt. ,~-,« ,,, , .,,
Mežīts, saņ. dupl. uzr.). Torņakalns „ 208143 12./1X. 30. 1 35

^
Dzelzs skārda spaiņi. (No-

sūt. Grauze, san. dupl. ļ |
uzrād.) ....... Jelgava „ 103465 4, IX. 30. 2 149 2923

Koka gultas rāmis. (Nos.
Hausmans, saņ. Bīdel- i
nieks) Blīdene Kandava 445867 14./V. 30. 1 12,5 1042

Zobu pasta. (Nos. Sreiders, ' „„.. ~„san! duni. uzr.) ... . Rīgai „ 210759 18./V1II. 30. 1 2 2913
Tērauda vīles. (Nosūt.

Bumdiņš, saņ. Eglīts) . ., Bolvi 186764 13./VI. 30. 1 8 1953
Konfektes. (Nos. Minskers,

saņ. Pūce) „ Dundanga 178712 26./V. 30. 1 25 1966
Konfektes. (Nos. Novikovs, !

saņ. Kupčs) , .. ,. 185416 7./VI. 30. 1 29 1967
Konfektes. (Nos. Asimakis,

saņ. dupl. uzr.) .... „ „ 1Č5394 7./VI. 30. 1 29 1968
Gumijas izstrād. (Nosūt.

Killers, saņ. Strazdiņš). „ Vecumi 180882 30./V. 30. 1 6 1971
Dzelzs skārds. (Nosūt.

Kušinskijs. san. duni.
uzrād.) ' . . . ' . . . . Sarkandau- Valmiera 421335 16,/VI. 30. 5 78 2068

gava
Pakulu maisi. (Nosūt.

Pavels, saņ. dupl. uzr.). Zemitāni Koknese 491549 27,/VI. 30. 2 54 2198
Labības pļāvējs. (Nosūt.

Niedra, saņ. Eglits) . . Rīga pr. Stende 129829 27./VI. 30. 4 512 2232
Durvju rāmis. (Nos. Pauls,

saņ. Vācietis) .... Jelgava Torņakalns 492177 14./VII. 30. 1 6 2235
Konfektes. (Nos.,,Florida" ,
_ saņ. Mucenieks) . . . Rīga I Rugāji 197925 12./VII. 30. 1 26 2262
Ādas izstrādājumi. (Nos.

Šabels, saņ. Usels) . . Krustpils Madona 489272 9./VII. 30. 1 1 2274
Dzelzs stiepule. (Nosūt.

Plēsums, saņ. Kuplis) . Rīga I Valmiera 195116 4./VII. 30. 1 41 2317
Izkaptis. (Nosūt. Staro-

bins. saņ. dupl. uzr.) . Daugavpils Viļāni 471115 16./VI. 30. 1 27 2334
Džutes maisi. (Nos. Jan-

kovs, saņ. dupl. uzr.) . Rīga pr. Zilupe 156078 3,/VII. 30. 2 40 2336
Dzelzs staipule. (Nosūt.

Gutkins, saņ. Malevs) . Rīga I Pļaviņas 200298 19./VII. 30. 10 160 2370
Neizstrādāta dzelzs. (Nos.

Popovs, san. Stūrma-
nis) . . . .' Rīga pr. Rugāji 1770S3 11./VIII. 30. 2 57 2490

Konfektes. (Nosūt. Jakob-
sons, saņ. Čugunova). . Daugavpils Bolvi. 12293 ll./VIII. 30. 1 50 2518

Konfektes. (Nosfu. ļakob-
sons, saņ. Čug.-nova) . ,, ,, 12684 14./VIH. 30. 1 50 2519

Konfektes. (Nosūt. Mežits,
saņ. Dzirkals) .... Rīga]pr. Dzērbene 177303 12./VIII. 30. 1 45 2576

Konfektes. (Nos. Cīle, san.
Pūriņš) ' . Riga I Viļāni 208062 ll./VIII. 30. 3 50 2641

Pļavu ecēšas. (Nos. Lauk-
saimn. centr. banka, saņ.
Zeltiņu pat. b-ba) . ' . Tukums I Kalniena 41207 31,/V. 30. 1 117 2651

Pļaujmašīnu daļas. (Nos.
Niedra, saņ. Vanags) . Rīga I ,, 203395 29./VII. 30. 1 2 2652

Teceļu akmeni. (Nosūt.
Polge, saņ. Zālīts) . . Rīga pr. Jumprava 195682 22./VIII. 30. 2 97 2663

Dzelzs eņģes. (Nos. Lauk-
saimn. ekon. sab., saņ.
Jaunzems) . . . . . '. Ogre Talsi 109224 5,/IX. 30. 10 832 2853

Dzelzs skārda spaiņi. (Nos.
S-ba ,,Vārpa ", saņ. dupl.
uzr.) . . Torņakalns Dzērbene 159158 2./IX. 30. 1 1 2867

Lukturi. (Nos. Elkins,
saņ. dupl. uzr.) .... Daugavpils Mārciena 181736 13./IX. 30. 1 24 2890

Augļu esence. (Nosūt.
,,Blāze ", saņ. ddpl. uzr.) Torņakalns Rūjiena 158679 30./VMI. 30. 1 4 2925

Konditora preces. (Nosūt.
Zaidels, saņ. Kulakovs) . Malta Ludza 173080 10,/IX. 30. 2 27 2928

Čuguna lējumi. (Nosūt.
Dunelts, saņ. Rozīts) . Rīga I Cesvaine 220033 8./IX. 30. 1 32 3036

Labības kafija. (Nosūt.
Mežits, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Madona 201295 20./IX. 30. 1 43 3039

Auto daļas. (Nos. Centr.
garāža, saņ. Putniņš) . Rīga I Cesvaine 227246 23./IX. 30. 1 9 3078

Konfektes. (Nos. Mežits,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pr. Gulbene 219932 16./IX. 30. I 66 3137

Tabakas preces. (Nosūt.
,,Merkurs", saņ. dupl.
UZT-) .... ' .... „ „ 220352 19./IX. 30. 1 13 3138

Tērauda atspere. (Nosūt.
Caune. saņ. Balodis). . Saldus Koknese 38074 17./IX. 30 1 19 3153

Auto daļas. (Nos. Centr. I
garāža, saņ. Lucs). . . ļ Rīga I „ 229313 29,/IX. 30. 2 18 3154

Dzelzs caurules. (Nosūt.
Salgals, saņ. Ērglis) . . ,, Dzērbene 228865 27./IX. 30. 1 25 3178

Pakulu maisi. (Nos. Ga-
liņš, saņ. Lutriņš) . . Rīga pr. Atašiene 230163 30./IX. 30. 1 12 3185

Teceļu akmeņi. (Nosūt.
Vellers, san ' . Guržans) . „ Alūksne 261528 24,XI. 30 I 40 4021

Bērza finieri. (Nosūt.
Arkind, saņ. Kalna-
varl«) . . . ' „ „ 261155 22./XI. 30. 2 79 4022

Koka izstrādājumi. (No
Gersoblers, . saņ. Ger-
soblers) ... '.... Torņakalns Cīruļi 157357 21. VIII. 30 2 55 3223

Papīra pergaments. (Nos.
Pitels, saņ. dupl. uzr.) . Rīga pr. Ranka 222416 2. X. 30 1 28 32*

Tabakas preces. (Nos. Ba-
lodis, saņ. Bīniņš) . . Rīga I Litene 236889 17. X. 30. 1 23 3287

Izstrādātas ādas. (Nosūt.
Fridis, saņ. Kesils) . . Bolvi Žīguri 185009 30 /IX 30 1 28 3325

Ziepes netualetes. (Nos. 1
Stāls, saņ. Čepulkov-

r,
skis> Rīga I Zilupe 243430 30. X. 30 2 66 3765

Burtnīcas. (Nos. Vaser-
manis, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 255314 *) 7./XI 30 1 63 3773

Dzelzs āķi. (Nos. Ben-
jamiņš, saņ. dupl. uzr.) Rīga I Meļļi 218675 4 IX 30 1 4 3378

Kuļmašīna. (Nos. Lauk-
saimn. centrālbanka, sa- ļ
ņēmējs dupl. uzr.). . . Kārsava Punduri 36852 30 IX 30 2 150 3422

Kolonialpreces. (Nosūt.
Izjemins, saņ. dupl.uzr.) i Rīga pr. Rugāji 246820 27 X 30 8 126 3444



Nosūtīšanas i S"* Nosūtīšanas I B
preču nosaukums Gala stacija = 5 jfj vai nodos. « g'

stacija ^, ., ~ > WbJ
£"8 > laiks š <"ļ CL .x,js: >

Riga precu.
1931. g. 14. un 15. aprīlī, pulksten 10.

Tabakas preces. (Nosūt, ļ
Šereševskijs, saņ. dupl.
uzrād.) Rīga pr. Rugāji 248707*) 10./XI. 30. 1 18 3753

Kurpes. (Nos. Spruksts,
san. Leitis) ļ Rīga I Valmiera i 238221 20./X. 30. I 1 47 3536

Čaulītes papirosu. (Nos.
' ļaunzems, saņ. dupl.
uzr.) x - • R'8 a Pr- » 246142 22./X. 30. 1 33 3537

Tabaka. (Nos. Seršev-
skiis , saņ. dupl. uzr.) . „ „ 224846 18.'X. 30. 1 141 3539

Dzelzs zāģi. (Nosūt. Pluto,
san. dupl. uzr.) .... Liepāja „ 228144 11./X. 30. 1 1 3540

^uto'daļas. (Nosūt. Centr.
garāža, saņ. Kalma) . Rīga I „ 245083 3./XI. 30. 1 76 3838

;mto piederumi. (Nosūt.
Centr. garāža, saņ.
Kalma) „ „ 252712 24./XI. 30. 2 2 3974

Galda etiķis. (Nosūt. Bēr-
ziņš, saņ. dupl. uzr.) . . Rīga pr. Alūksne 207642 29./X. 30. 2 60 3844

Lietota gulta. (Nos. Rij-
nieks, saņ. Liepiņš) . . Zemitāni „ 276640 10./XI. 30. 2 43 3845

Kolonialpreces. Nosūt.
Novikovs, saņ. Rozen-
bergs) Rīga I Dundanga 243122 30./X. 30. 1 33 3602

Čuguna lējumi. (Nosūt.
Bebris* šaņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Lielvārde 205378 15./X. 30. 3 140 3629

Liķieru ekstrakts. (Nosūt.
Bērziņš, saņ. dupl. uzr.) ,, Dzērbene 224536 17. X. 30. 3 83 4028

Spoguļu ' stikli. (Nos. Kur-
mans, saņ. dupl. uzr.). Rīga I Alūksne 247387 8./XI. 30. 1 29 3843

Arkla -daļas. (Nos. Heis,
san. Taube) Rīga pr. Madona 208578 *) 5./XI. 30. 1 67 3703

Iesalaekstrakts.(Nos.„Aug-
lu eksports", san. dupl.
iizr.) '. . . . „ „ 208201 *) 3./XI. 30. 1 24 3705

Naži un dakšiņas. (Nos.
Salmiņš, saņ. Seiga). . Rīga I Lizums 243502 l./XI. 30. 1 30 3723

Naži un dakšiņas. (Nos.
Salmiņš, san '. Seiga). . „ ,, 245417 4./XI. 30. 'l 25 3724

Konfektes.(Nos. „Prosvet',
san. dupl. uzr.) .... Rīga pr. „ 247962 5./XI. 30. 1 43 3725

Lauks, mašīnu dalās. (Nos.
„Feniks", saņ. Ozolzars) Zemitāni Skrīveri 244105 23./X. 30. 1 180 3729

Lopbarības kaļķi. (Nos.
„Belga", saņ. dupl. uzr.) Riga pr. Sabile 235822 *) 27./X. 30. 1 66 3792

.Makaroni. (Nos. ,.Virves ",
saņ. Miķeļsons) .... „ Stende 236352 29./X. 30. 6 40 3814

Kokvilnas audumi. (Nos.
Ritovs, saņ. Bebruchs). Rīga I Jaunlatgalē 247731 10./XI. 30. 5 140 3853

Bērza saplākšņi. (Nos. Bēr-
ziņš, san. dupl. uzr.). . Rīga pr. Skrīveri 206103 21./X. 30. 1 49 3860

Tabakas izstrādājumi.(Nos.
„Bambus", san. dupl.
uzr.) Zemitāni Gulbene 300328 27./XI. 30. 1 12 3912

Tabakas preces. (Nos. Šen-
ševskis, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 250693 26./XI. 30. 1 47 3914

Neizstrādāta dzelzs. (Nos.
Starobins, saņ. Ozols) . „ Sigulda 250623 25./XI. 30. 7 115 3936

Ietinamais papīrs. (Nos.
Balt. papīru fabrika, san.
dupl. uzr.) „ Pļaviņas 209649 12./XI. 30. 1 110 3940

Finieri. (Nos. Liepinš, san.
dupl. uzr.) ... ' .. '. Zasulauks „ 252054 26./XI. 30. 1 11 3943

Dzelzs stiepulis. (Nos. Her-
mans, saņ. Platvārdis). Salaspils Talsi 271169 l./XI. 30. 4 384 3964

Auto pusasis. (Nos. „Au-
tobus", saņ. Cakarvs).. Rīgai Valka 251558 *) 2!./Xl. 30. 1 7 3984

Dzīvokļa lietas. (Nos. Krei-
ļus, saņ. Kreilus) . . . Sloka Stende 204259 14./XI. 30. 3 44 4017

Jelgava.
1931. g. 10. aprīlī, pulksten 10 no rīta.

Preces:
Manufaktūra. (Nos. Ka- I

meņeckis, san. dupl. uzr.) Rīga I Jelgava I 187935 16./VI. 30. 1 18 2365
Manufaktūra. '(Nos. Ka-
*_meņeckis, saņ.dupl. uzr.) „ „ 195051 4./VII. 30. 1 10 2366
Rupniec. mašīnu daļas.

(Nos. Arnis, san. Maz-
ūdris) '. . . . Nereta Taurkalns 279.73 2./VII. 30. 1 25 2485

Graudu kafija. (Nos. Me-
žits, saņ. dupl. uzr.). , Torņakalns Viesīte 154536 2./VIII. 30. 2 55 2523

Veļa un drēbes. (Nos. Bar-
tons, san. Seimsons). . Kenigsberg Jelgava 11 . 11./VI. 30. 1 11 2527

Pakulu maisi. (Nos. Lauks.
pat. biedrība, san. dupl.
uzr.) Bēne „ 120830 25./VIII. 30. 1 20 2787

'«ala konfektes. (Nos.
Siebergs , san. dupl. uzr.) Torņakalns Nereta 160118 8./IX. 30. 1 11 2885

Konfektes. (Nos. sab.,,Pro-
svet" , san. duni. uzr.). Rīga pr. Bauska 169774 20./VIII. 30. 1 19 3040

uzelzs ķēžu gali. (Nos. Za-
r|nš, saņ. Zandkovskis). Rīga pas. Bērzupe 195164 4./VII. 30. 1 3 3071

tlnka caurules. (Nos. Ja-
kobsons , san. Katlaps). Jēkabpils Akniste 191688 17./IX. 30. 2 30 3191

uzel?s skārda trauks. (Nos.
Sapugo , san. Higa). .. Torņakalns „ 21335 20.'IX. 30. 1 36 3192

Vļnditor. preces. (Nos.
Ķuze , san. dupl. uzr.). Rīga pr. Auce 189439*) 15./IX. 30. 2 32 3203

lra uki ,dzelzs skārda. (Nos.
Hartmans , san. Hart-
mans) ....' .... Reņģe „ 109716 29./IX. 30. 1 13 3206

?^"cma, jauna. (Nos. ESK
?erzgale, san. ESK Me-
stie) . . ; Bērzgale Mežotne 499032 16. VIII. 30. 1 5,5 3237

Lletoti maisi. (Nos. C. s.
.Konzums", san. dupl.

T
Uzr) '. . . . Torņakalns Jelgava 65509 21. X. 30. 2 56 3848

luks ' maisi . (Nos. Ozols,
sai?- dupl. uzr.) .... Krimūnas „ 21684 29./VIII. 30. 1 7 3072

f Jelgava Bauska 180581 28./X. 30. 1 31 629
Rīgai Zālite 29942 i 14./VI 11. 30. 2 7 452

Reņģe 51790 LVII. 30. I 1,5 378
Zāl'ite 39316 8. VI. 30. 1 30 331

Bagāža „ Staburags 57737 12. VII. 30. 1 40 533
' ) Torņakalns Jelgava 344019 21. V. 30. 1 10 335

Rīga I Reņģe 38911 7./VI. 30. 1 2 338
Tērvete Jelgava 417518 14./VI. 30. 1 35 400
Rīgā I „ 44210 18./VI. 30. 1 8 401

47538 23./VI. 30. 1 0,5 402

Nosūtīšanaslf * Nosūtīšanas f „ Reģ
Precu nosaukums Gala stacija = - u vai nodos. =stacija >£ -5
| lfliks

fi & M
_____^^__ ļ Q- —

^

Jelgava.
1931. g. 10. aprīlī, pulksten 10.

Apgulde Jelgava 411475 19.,VII. 30. 1 18 403
Lielvārde „ 468454 8./VIII. 30. 1 — 487

Rīga I „ 28764 ll./VIII. 30. 5 47 488
Raa5 ja „ , ', 29861 14./VIII. 30. 1 4 489Dg Bērzupe „ 497312 5./IX. 30. 1 6,5524

Rīga 1 „ 81723, 24./IX. 30. I 1 15 591
i Vecmuiža 105067 4./XU. 30. 2 14 688

Iecava 106282 8./XII. 30. i 1 11 15

Jelgava 10220 17. V. 30. , 1 83
I03I9 20. V. 30. I — 84

— „ 15777 12./VI. 30. I 2 — 85
i 15815 13. V. 30. 1 — 86

16969 9./VII. 30. 1 — J 102
29365 22.'VII. 30. 1 112

— „ 30177 10./VIII. 30. i 1 — 113
Rokas basāža . Josta 223326 20/V - 30- ' 114KOKas oagaza ļ _ Jelgava 42499 27./VIII. 30. 1 — 119

43158 3./IX. 30. 1 120
43712 15./IX. 3(1. 1 — 121
49286 16./X. 30. ļ 1 131
57187 27./XI. 30. ! 1 — 149
57677 8./XII. 30. 1 150

486568 28./XI. 29.1 — —
487109 12./XII. 29. 1 —

Daugavpils.
1931. gada 10. aprīlī, pulksten 10.

I Riga 1 i Skaistā 382874 6./V. 30. 1 19 1 281
Kalsnava Daugavpils 44526 13./VI. 30. 1 3 303

Rīgai „ 411106 23./VII. 30. 1 0,5 410
Višķi „ 499532 2./IX. 30. 1 15 507

_ -, Riga I „ 426918 18./IX. 30. 1 26 538BaSaza \ Izvalde „ 478648 3. X. 30. 1 2 566
Krāslava 22302 J2./X. 30. 1 2 567
Rīga I Indra i 436483 22^X. 30. 1 6 623

Daugavpils 440094 4./XI. 30. 1 6 I 634
443810^ 20./XI. 30 1 1 67m

Liepāja.
1931. g. 10. aprīlī, pulksten 10.

Skrunda Liepāja 401179 22./V. 30. 1 1,5; 288
Liepāja Priekule 116397 25./VI. 30. 2 9 362
Priekule Liepāja 419469 2./VII. 30. 1 3 426
Jelgava „ 170665 2./VII. 30. 1 3 445

Vecmuiža „ 401725 ll./VII. 30. 1 1,5 446
Rīga I „ 57900 13./VII. 30. 1 2 447

59695 17./VII. 30. 2 26 448
Liepāja Kalvene 119742 23./VIII. 30. 1 6 490

Priekule 120143 29./VIII. 30. 2 26 491
Rīga I Liepāja 27390 7./VIII. 30. 1 21 492

Torņakalns „ 448567 27./VIII. 30. 1 2,5 494
Rīga I „ 74605 3./IX. 30. 1 5 541
Saldus „ 11019 16./IX. 30. 3 '23 542

Bagāža \ Daugavpils „ 95911 16./X. 30. 1 3 573
Liepāja Priekule 122257 *) 6./X. 30. 2 7 597
Jelgava Kalēti 181750 12./XI. 30-. 2 15 641
Rīga I Vaiņode 96437 7./XI. 30. 1 12 650

Liepāja 105520 5./XII. 30. 1 4 7
100942 2./XII. 30. 1 11 8
109193 16./XII. 30. 1 8 76
110207 18./XII. 30. 1 2 77

Vaiņode „ 60108 19./XII. 30. 1 3 78
Rīgai „ 111044 *) 19./XII. 30. 2 14 79

113239 24./XII. 30. 1 5 80
113789 *)30./XII. 30. 1 7 82

Valka „ 10357 20./VI. 30. 1 — 425
Saldus „ 11197 30./IX. 30. 1 — 540

Preces:
Dzelzs skārdakannas. (Nos.

Fuhr, saņ. dupl. uzr.) . Saldus Liepāja 489581 15./V. 30. 3 35 1847
Aptieku preces. (Nosūt.

Farmazans, san. dupl.
uzr.) :Rīga pr. „ 124381 24./V. 30. 1 10 1848

Atsperu lāgas. (Nosūt
Kremers, saņ. Klock) . Rīga I „ 183975 6./VI. 30. 1 31 1918

Galantērijas preces. (Nos.
Bergstrans, san. dupl.
uzr.) .... '.... „ „ 188260 17./VI. 30. 1 24 2100

Skārda bundžas. (Nosūt.
Perlmans, san. dup).
uzr.) ' . . . . Sabile „ 374260 16./VI. 30. 1 17 2108

Dzelzs muca. (Nos. Davi-
daitis, saņ. Hans) . . . Blīdene „ 76348 16./VII. 30. 1 55 2418

Džutes maisi. (Nos. Hof-
mans, saņ. Tankelovičs) Torņakalns „ 154799 5./VIII. 30. 1 21 2532

Lāpsta. (Nosūt. Ustinos,
saņ. dupl. uzr.) . . . . Zilupe Kalvene 443881 7./VIII. 30. 1 3 2557

Cementa formas. (Nosūt.
Blumentāls, san. dupl.
uzr.) Saldus Liepāja 172526 29./VIII. 30. 2 155 3098

Dzīvokļa lietas. (Nos.
Zaks, saņ. dupl. uzr.) . Vaiņode „ 237697 29./X. 30. 2 28 3518

Bores skrūvstiķis. (Nosūt.
Sebzdots, šan. dupl.
uzr.) Priekule „ 275348 30./X. 30. 1 23 3688

Konfektes. (Nosūt. Kiel,
saņ. dupl. uzr.) .... Vaiņode „ 237782 6./XI. 30. 1 48 3689

Konfektes, biskvīti. (Nos.
Švermers, san. dupl.
uzr.) ' . . . . Rucava „ 141151 10./XI. 30. 5 103 3959

Gulta un drēbes. (Nosūt.
Bumbergs, san. Borte-
mieks) ........ Paplaka „ 253248 20./Xl. 30. 4 125 3960

Bagāža-prece. (Nosūt.
Rīgas I ES, san. Lie-
pājas ES) Rīga I ,, 252487 24./XI. 30. 1 0,5 674

Drukātas grāmatas. (Nos.
,,1.eta", saņ. dupl. uzr.) „ „ 146261 8./III. 30. 1 3 972

f — „ 7723 31./VII. 30. 1 — 115
— „ 8165 29./VIII. 30. 1 — 118
— „ 34786 8. XI. 30. 1 — 143

.,._.. — „ 34534 18./X. 30. 1 — 145
Rokas bagaza i »

34^4 lf5 /x, 30 j _ ]47
— „ 34979 28./XI. 30. 1 — 148
— „ -35025 3./Xll. 30. 1 — 1
— „ 35107 i 11./K1I. 30. 3 — 2



v, -i— ,i ci^ i Nosūtīšanas s*,rn.-j . Nosūtīšanas „ . 5 WZ I . . 9 s K g-Precu nosaukums Gala stacija j=- C vai nodos.
stacija §„£ |ajks to» »

Daugavpils,
1931. gada 10. aprīl ī, pulksten 10.

Preces:
Pakulu maisi. (Nosūt.

Bagats .saņ.Grundmanis Rīga I Daugavpils 177794 23./V. 30. 3 56 1781
Kannas. (Nos. Alens,

saņ. Vainers) Izvalde „ 11958 30./VIII. 30. 1 7 | 2689
Zāļu maisi. (Nos. Auzinš.

saņ. Leonovs) . . . ' . Rīga I Grīva 211634 20./VIII. 30. 1 11 2994
Manufaktūra. (Nos. ,,La-

topol" , saņ. dupl. uzr.) Daugavpils ' Malta 12261 11. VIII. 30. 1 12 3050
Kokvilnas audumi. (Nos.

„Trading", san. dupl.
uzr.) .... ' .... Rīga I Malta 207747 ll./VIII. 30. { 1 14 3051

Džutes maisi. (Nos. Abuls,
saņ. Šlessers) Koknese ļ Daugavpils 162298 I6./IX. 30. i I 24 3166

Jauna veļa. (Nos. Sakste,
saņ. dupl. uzr.). . . . Rīga 1 Krāslava 213901 *) 26./VIII.30. 1 6 3188

Dzelzs neizstrādāta. (Nos.
Elkins, saņ. dupl. uzr.) Daugavpils Skaistā 181072 5./IK. 30. 8 42 3427

Pakulu maisi. (Nosūt.
Āboliņš, saņ. dupl. uzr.) Riga I Daugavpils 243300 I.XI. 30. 1 4 3664

Dzelzs izstrādājumi. (Nos.
Zolotonos, san. dupl.
uzr.) Rīga pr. Līvāni 258172 24./XI. 30. 1 29 3903

Daugavpils 42591 19./V. 30. 1 74
5577 30./VI. 30. 1 87

.: 17460 3./VII. 30. 1 98
Rokas bagāža » 18367 5/VIH - 30- l 108KOKas oagaza ļg800 20. /VUI. 30. 2 — 129

— „ 51619 14./XII. 30. 1 — 152
51719 18./XII. 30. 1 5
51863' 21./XII. 30. 1 — ' 6

Ventspils.
1931. gada 10. aprīlī, pulksten 10.

Rīga I Ventspils 58710 15./V1I. 30. 1 5 I 392
60365] 18./VII. 30. i I 1 430

Ugāle „ 496100 26./VIII. 30. ' 6 20 504
20345 29./IX. 30. 2 13 535

„ 20303 25./IX. 30. 1 5 536
R -» Pape „ ! 373108 24./IX. 30. i 1 5 537Dagaza i Rīga 1 „ 97337. 10./XI. 30. 1 3 652

Usma „ 302 22./XI. 30. : ' 1 6 687
Rīga I „ 105134 4./XII. 30. 2 37 34

110587 *) 18./XII. 30. 2 3 71
Ugāle „ 409911 15./V. 30. 1 4 296

Rīga I „ 24215 23./V. 30. 1 9 298
Preces:

Dzelzs pinums. (Nosūt.
Kuraus, san. Balodis) . Rīga I „ 168050 30./IV. 30. 1 2 1881

Atsperu lāgas. (Nos. Kra-
mer, saņ. Zaunbergs) . ,, ,, 200825 23./VII. 30. 1 11 2497

Rūpn. mašīnu daļas. (Nos.
A/S. ,,Feniks ", san.
Kāns) Zemitāni „ 130522 28./VII. 30. 4 124 2597

Saldus.
1931. gada 10. aprīlī, pulksten 10.

Preces:
Truļu sliežu savieno-

jumi. (Nos. Fūrmanis,
saņ. dupl. uzr Rīga pr. Saldus 1 191680 1./X. 30. 7 77 3265

Dzelzs ratu asis. (Nosūt, ļ
S-ba ,,Metālists ", saņl. '
Hirshons) ' . | Zemitāni ,, ļ 186012 12. IX. 30. 2 103 3209

Bagāža Rīga I ,, 03906 30. X. 30. 11 619

Skrunda.
1931. gada 10. aprīlī, pulksten !<Q.

Preces: i
Katls, plīts, čug. (Nosūt.

ES Jelgava, saņ. ES
Skrunda) Jelgava Skrunda 202517 30. X. 30. 170 3652

Raaā ja < Akniste „ 349139 12..VII. 30. I 6 396Pagaz I Ikšķile „ 34011 7. XII. 30. 1 48 5

,i m*£ Nosūtīšanas 5 _ _
Nosūtīšanas N S « „; „,w -s S Reģ .

Preču nosaukums Gala stacija af .£ ' vai nodos. - « «•
stacija u « > laiks 2 w ^*

Čī.?* - "I

Riga Krasta.
Muitas rajonā.

1931. gada 13. aprīli, pulksten 10.
Preces:

Ķimikālijas. (Nosūt. Sēli -
' dorskij-Šereševskij, saņ.

s-ba „Ruved" .... Eitkūnen Rīga krasta 106 15./V11. 30. 1 10
Techniskas ziepes. (Nosūt.

Jul. Erdmenger, saņ.
Laborāt. „Zenol") . . Kēnigsberg „ 531 24,/XI. 30. 2 20

Grāmatas. (Nos. Emlovg, ,»
saņ. N. Chapiro) ... Insterburg „ 30 26./VIII. 30. 1 4

Prospekti. (Nosūt. Gebr.
Kļaus, saņ. E. Gedalke) „ „ 36 30./X. 30. 1 10,3

Dzelzs preces. (Nosūt. ,.,
Rakonitzer Unter-The-
merauer Keramische
Werke A. G., san. Ra- I .
binovičs) . ...... ļ „ „ 52 29./X. 30. £, 36

Pārsiešanas materiāls.(Nos. ļ
Cari Krautz, saņ. M.
Vilenskijs) Tilzit „ 59 11./IX. 30. 3, 38

Arkli, dzelzs. (Nos. P. O. ļ
Maeritz un J. Pihap,
saņ. G. Nanos) .... Valga „ 9206, 22./V. 30. i 4 197

Vecas grāmatas un vecas
mašīnas ar daļām. (Nos.
Sara Nagaler, san. Na-
galer) Viino ,, 3514 I 10./XI. 30. ; 4 . 308

Skapis. (Nosūt. J. J. Kul-
mans, san. J. J. Kul- :,
mans) ......... Ļeņingrad „ 65653 2. XI. 30. ļ 2 ; 273

Dokumenti, veci. (Nosūt.
Cari Krautz, san. Rīgas
ārējās tirdzn. birojs) . Tilzit „ 83 2./XII. 30. 1 54

Dzīvokļa lietas. (Nosūt.
Ķeram. Ind. Gesel., san.
F-a. „Eldora") .... Insterburg „ 59 26./Xl. 30. 1 56

Liepāja.
Muitas rajonā.

1931. gada 13. aprīlī, pulksten 10.
Preces:

Mākslīgs zīds. (Nos. A/S.
„Hanza", saņ. Hassen). Rīgapr. Liepāja 186500 30./VI1I. 30. , 2 i 262 2896

Meitene.
Muitas rajonā.

1931. gada 13. aprīlī, pulksten 10.
Preces:

Baznīcas veļa. (Nosūt.
Kapucinu klosteris, san.
Krastiņš) Tilzit Meitene 1 *) 27./IX. 30. 1 36 3363

Bagāža Valka „ ļ 10732 29./VIII. 30. 1 7,8 58?

Daugavpils.
Muitas rajonā.

1931. gada 13. aprīlī, pulksten 10.
Preces:

Lampu daļas. (Nosūt.
Domen, saņ. Gringams). | Insterburg | Daugavpils 6j 20./XI. 30. 2 ļ 109 3994

Ar *) apzīmētie pārvadājumi izdoti saņēmējiem.

Piezīme: Ja pirmā ūtrupē minētās mantas netiks pārdotas, tad tās pārdos otrā ūtrupē
Rīgā 1 1931. g. 17. aprīlī, pulksten 10;
Rīga preču 1931. g. 21. un 22. aprīlī, pulksten 10;
Jelgavā 1931. g. 17. aprīlī, pulksten 10;
Liepājā 1931. g. 17. aprīlī, pulksten 10;
Daugavpilī 1931. g. 17. aprīlī, pulksten 10;
Ventspilī 1931. g. 17. aprīlī, pulksten 10;
Saldū ........ 1931. g. 17. aprīlī, pulksten 10;
Skrundā 1931. g. 17. aprīlī, pulksten 10;
Rīga Krasta . .. .. . 1931. g. 20. aprīlī, pulksten 10;
Liepājas muitā . . . 1931. g. 20. aprīlī, pulksten 10;
Meitenes muitā ... 1931. g. 20. aprīlī, pulksten 10;
Daugavpils muitā . . 1931. g. 20. aprīlī, pulksten 10.

29309 DZELZCEĻU VIRSVALDE.
Otrā Vidzemes

sovstorp. Kredītbiedrība

otro kārtēja vispārējo sapuKī
otrdien, 1931. g. 17. martā, pīkst.
5 pēc pusdienas, Rīgā, Brīvības
bulv. 2 4. Rīgas namīpašnieku
biedrības telpās, (ieeja iy
keļa ielas).

Dienas.kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata pie-
ņemšana par 1930. gadu.

3) Pelņas sadalīšana.
4) Budžeta apstiprināšana 1931.

gadam.
5) Ziņojumi un priekšlikumi.
6J Vēlēšanas.

Piezīme : 1) Tā kā uz š. g.
27. februāri izsludināto sapulci
nebija ieradies vajadzīgais biedru
skaits, tad šī sapulce, uz statūtu
$ 31. pamata, būs pilntiesīga pie
jebkura sanākušo biedru skaita'.

2) Pie ieejas sapulcē biedriem
jāuzrāda biedra dalības zīme.

31043z Valde.

Baltijas Linu Audeklu Manufak-
tūras akciju sabiedr. „Ķengerags"
valde uzaicina akcionārus iera-
sties š. g. 30. martā, pīkst. VP'ii
pēc pusd.j Rīgā, Lielā ļēkaba
ielā Ne 16, firmas R. John Haf-
ferherg telpās, uz

kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šanas.
2\ Valdes un revīzijas kommisfj»

ziņojums, 1930. g. pārskata un

bilances apstiprināšana un val-
des atsvabināšana no atbil-
dības.

3) Valdes pilnvarošana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
31044z Valde.

Pirmās

Latvijas kredītsabiedrības
pilna biedru sapulce

notiks ceturtdien, 1931. g. 19.
martā, nīkst.19' 2 , namsaimnieku
kluba telpās, Brīvības bulvāri 2 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Kooperatīvas Revīzijas Savie-
nības protokola nolasīšana.

3) Gada pārskats par 1930. g.,
padomes, valdes un revīzijas
kemmisijas ziņojumi un pār-
skata pieņemšana.

4) Budžets un darbības plāns
1931. g.

5) Pārvaldes orgānu vēlēšanas.
6) Biedru izstāšanās un izslēg-

šana.
7) Dažādi jautājumi.

31" I Valde.
i valde

Sab. „Latuijas ziņu birojs"
ziņo, ka

kārtējā pilnā darbinieku
sapulce

notiks 1931. g. 18. martā, pīkst.
12, Rīgā, L. Pils ielā Ne24, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Protokola nolasīšana.
3) Pārskats par darbību 1930. g.
4) Revīzijas kommisijas ziņojums

un gada pārskata apstiprinā-
šana.

5) Budžets
6) Vē!ēšanaf..
7) Ziņojumi un priekšlikumu

310547 Vai

Akc. sab. Austrumi; Eksporta
Kompānija

savā šā gada 5. janvāra pilnā
sapulcē nolēmusi sabiedrību

likvidēt.
Visi kreditori tiek uzaicināti

pieteikt rakstiski savas prasības
likvidācijas kommisijai Rīgā,
Brīvība-; ietā J* 173, dz. 11, liku-
mā paredzēt'! ? 31 >

Likvidācijas kommisija.

Rīgas Latviešu

namīpašnieku tinu
sasauc

otro pilnu sapulci
trešdien, 1931. g. 25. martā, pīkst.
3 dienā, Rīgā, Flīzabetes ielā

i , dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulce^ darbinieku vēlēšana.
2) Biedrības likvidācija.

310' Valde.
Latvijas amatnieku krāj-aizdevu

sabiedrība,
pamatojoties uz statūtu § 20.,
pārdos piektdien, š. g. 20. martā,
pīkst. 11 dienā, sabiedrības tel-
pās. Kr. Bawma ielā jNe 3,
vairāksolīšanā sešas blanko ce-
dētas obligācijas, no kurām divas
par Ls 2.000,— katra un četras
par '.s '.000,— katra, kopsummā
par Ls 8.000. - izrakstītas uz
nekustamo mantu Rīgā, VI hip,
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.

7, grupa 97 .V. 7 . Valde.

Ceturtā Rīgas saustarpīgā
kredītbiedrība

sasauc

otrokārtējouīspār.sapulcī
otrdien. 1931. g. 17. martā, pīkst.
4 pēc pusdienas, Rīgā, Brīvības
bulv. Ne 2 4, Rīgas namīpašnieku
biedrības telpās (ieeja no Merķeļa
ielas).

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Ziņojums par kredītbiedrības
darbību un gada pārskata ap-
stiprināšana par 1930. gadu.

3) Budžeta apstiprināšana 1931,
gadam.

4) Ziņojumi un priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

Piezīme 1) Tā kā uz
27. februāri izsludināto sapulci
nebija ieradies vajadzīgais biedru
skaits, tad šī sapulce, uz statūtu
5 31. pamata, būs pilntiesīga ne-
skatoties uz sanākušo biedru
skaitu.

2) Pie ieejas sapuK "
jāuzrāda biedra dalības zīme.

31042z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

.-auru pag. , jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi JN6 256 02056,
izd. no Gauru pag. valdes I!
1. martā ar Kuzma Tarasa d.
Krasovskis vārdu. 30700b

Liezeres pag. valde atsauc sav»
sludinājumu, iespiestu ,,Valdība*

eša" š. g. 7. febr. 30. ntf*
par Pētera Vērzemnieka LatļļļJ*
iekšz. pases ser. NJ Ne
nozaudēšanu, jo pase atrasta.


	Valdības Vēstnesis no. 48 02.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,��ऀ㰀ࠇ퀁䔇퀁䔇
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Dzelzceļu virsvalde�ᘀ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


